
Papildinājumi un pārgrozījumi likumā par akcīzes nodokli no tabakas un tabakas
izstrādājumiem, čaulītēm un sērkociņiem.

Noteikumi par kurināmiem materiāliem kara resorā.
Papildinājumi un pārgrozījumi Latvijas Sarkanā Krusta statūtos.
Papildinājumi noteikumos par aptiekas asistentiem un praktikantiem.
Takse telefoniskām sarunām ar Čechoslovaķiju.
Noteikumi par žāvētu zivju iesaiņošanu un pārvadāšanu.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par: Ls
'/a gadu 12.— gadu 18,—
3 mēri 6,— ^

gadu 10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu I „ ],70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem —,12 numuru .. ' —,10

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
Rīgā, pilī JVe2. Tālrunis 20032
Runas stundas no 11—12

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī N° 1. Tālrunis 20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejigām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu —.15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas —,80

Valdības rīkojumi un pavēles.
Papildinājumi un pārgrozījumi

likumā par akcīzes nodokli no tabakas un tabakas izstrādājumiem,
čaulītēm un sērkociņiem.

*(Izdoti Latvijas Republikas Sstversmes 81. panta kārtībā).
Likumā par akcīzes nodokli no tabakas un tabakas izstrādājumiem,' čaulītēm

un sērkociņiem (Lik. kr. 1925. g. 61 un 1926. g. 185) izdarīt sekojošos papildinājumus
un pārgrozījumus:

I. Likuma 4. pantu papildināt ar šādu piezīmi:
4 '

Piezīme. Finanču ministrim ir tiesība atļaut Latvijā audzētās tabakas pār-
strādāšanas fabrikām griezt 111 šķiras smēķējamo tabaku ar mazāku griezuma
šķiedriņas platumu, nekā šinī (4.) pantā noteikts.

II. Likuma 7. pantu izteikt šādi:

7. Tabakas un tabakas izstrādājumi izlaižami sekošos iesaiņojumos:
ai no vispārējām tabakas fabrikām — smēķējamā un sūkājamā tabaka —

pa 500, 400, 200, 100 un 50 gr.
Augstākās, I un II šķiras papirosi un cigaretes, kā arī cigārilles pa 10,

20, 25 un 100 gab., bet III šķiras papirosi pa 20 un 100 gab., cigāri pa 2, 5,
10, 25, 50 un 100 gab., bet I šķiras cigāri bez tam vēl pa 1 gab.

Smēķējamo tabaku var izlaist: I šķiras — mīkstos vai cietos iesaiņo-
jumos; II un III šķiras — vienīgi mīkstos papīra iesaiņojumos.

Augstākās un I šķiras papirosus un cigaretes, kā arī cigārilles var izlaist
mīkstos vai cietos iesaiņojumos, II šķiras — vienīgi papīra paciņās (ne kastītēs)
ar nenoteiktu iesaiņojuma papīra svaru, pie kam etiķetei jābūt iespiestai uz
paša iesaiņojamā papīra, un III šķiras — vienīgi no viena gabala sastāvošos
mīkstos, ciešos papīra iesaiņojumos, pie kam šo pēdējo, t. i. I Ii šķiras papirosu
iesaiņojuma svars nedrīkst pārsniegt 100 gramus kvadrātmetrā.

I šķiras cigārus var izlaist cietos vai mīkstos iesaiņojumos, II šķiras —
vienīgi mīkstos papīra iesaiņojumos;

b) no Latvijā audzētas tabakas fabrikām: smēķējamā tabaka un kauli —
pa 500, 400, 200, 100 un 50 gr., bet šņaucamā bez tam vēl pa 25 gr. vienīgi
mīkstos papīra iesaiņojumos.

Papirosus var izlaist pa 10, 25 un 100 gab. mīkstos vai cietos iesaiņoju-
mos, un

c) ar paaugstināto bandroli aplikto šņaucamo tabaku — pa 500, 400, 200, 100,
50 un 25 gr. mīkstos vai cietos iesaiņojumos.
Piezīme. Tabakas izstrādājumus, kurus izved uz ārzemēm, atļauts izlaist

iesaiņojumos bez svara, skaita un veida ierobežojumiem.

Šie papildinājumi un pārgrozījumi stājas spēkā ar izsludināšanas dienu.

Rīgā, 1930. g. 26. aprīlī.
Ministru prezidents H. Celmiņš.
Finanču ministris A. Petrevics.

Noteikumi par kurināmiem materiāliem kara resorā.
(Izdoti Latvijas Republikas Satversmes 81. panta kārtībā).

1927. g. 13. septembra noteikumu (Lik. kr. 157) piemērošanu apturēt līdz 1931. g.
31. martam, atjaunojot uz šo laiku noteikumu 27. pantā minētos likumus un noteikumus.

Ar šo ir atcelti 1929. g. 9. aprīļa noteikumi par kurināmiem materiāliem kara
resorā (Lik. kr. 65).

Šie noteikumi ir spēkā no 1930. gada 1. aprīļa.

Rīgā, 1930. g. 26. aprīlī
Ministru prezidents H. Celmiņš.

Kara ministris M. Vāciets.

Papildinājumi noteikumos par aptiekas asistentiem un praktikantiem.
(Izdoti Latvijas Republikas Satversmes 81. panta kārtībā).

Noteikumos par aptiekas asistentiem un praktikantiem (Lik. krāj. 1926. g. 12

un 1928. g. 176) 3. un 5. pantu papildināt ar šādām piezīmēm:

3
Piezīme. Aptiekas praktikanti nevar praktizēt aptiekā ilgāk par 5 gadiem,

izņemot Latvijas Universitātes ķīmijas fakultātes farmācijas nodaļas
studentus.

5
Piezīme Aptiekas praktikantiem ir vēl tiesība turēt aptiekas asistenta

pārbaudījumus līdz 1932. g. 31. decembrim, kad pārbaudījumi

izbeidzas.

Rīgā, 1930. g. 26. aprīlī. . .. '',.s b Ministru prezidents H. Celmiņš.

Tautas labklājības ministris V. Rubuls.

Papildinājumi un pārgrozījumi Latvijas Sarkanā Krusta statūtos.
(Izdoti Latvijas Republikas Satversmes 81. panta kārtībā).

I. Latvijas Sarkanā Krusta statūtu (Lik. kr. 1927. g. 3) I. pantu papildināt
ar piezīmi un 14. panta otrā daļā ievest šādus jaunus i un k nodalījumus:

1
Piezīme. Latvijas Sarkanais Krusts var nodibināt priekš saviem darbi-

niekiem un viņu ģimenes locekļiem pensiju fondu. Noteikumus par
pensiju fondu uz Sarkanā Krusta galvenās valdes priekšlikumu
apstiprina tautas labklājības ministris.

14 ;
i) apstiprina līgumus par nekustamas mantas iegūšanu un atsavināšanu, un
k) izstrādā noteikumus par Sarkanā Krusta darbinieku un viņu ģimenes
locekļu pensiju fondu.

II. To pašu statūtu 41. panta pirmo teikumu izteikt sekosi.
41. Nodaļas pilna sapulce ir pilntiesīga, ja viņā klāt vismaz '/5 nodaļas biedru,

bet ne mazāk par 15
Šie pārgrozījumi stājas spēkā ar izsludināšanas dienu.

Rīgā, 1930. ģ. 26. aprīlī.
Ministru prezidents H. Celmiņš.

Iekšlietu ministris E. Laimiņš.

No pasta un telegrāfa departamenta.

Takse telefoniskām sarunām ar Čechoslovaķiju.
Sākot ar š. g. 1. maiju pielaistas telefoniskas sarunas starp visām Latvijas un

Čechoslovāķijas telefona iestādēm bez ierobežojumiem laika ziņā, aprēķinot par 3 min.
ilgu vienkāršu sarunu dienas laikā (no pīkst. 8—19) šādu maksu:

a) caur Vāciju: Ar Čechoslovāķijas joslām:
no Latvijas iestādēm Aizputes, Kuldīgas, Liepājas, ' " '"

Talsu, Tukuma un Ventspils apr Ls 9,20 Ls 10,— Ls II,—
no pārējām Latvijas iestādēm ,, 9,80 „ 10,60 „ 11,60

b) caur Poliju: ArMoravskā Ostrava: ArZlin:
no Rīgas Ls 7,30 Ls 7,80
no. Daugavpils un iestādēm Ilūkstes, Daugavpils, ļaun-

Jargales. Ludzas un Rēzeknes apriņķī ..... ,, 6,70 . 7,20
Piezīme. Caur Poliju satiksme pielaista tikai ar šīm divām Čechoslovāķijas

iestādēm.
Apklusuma laikā (no pīkst. 19—8) par sarunām aprēķina 3/g (60"'„)

no visām augšminētām maksām.
Rīgā, 1930. g. 28. aprīlī.

Pasta un telegrāfa departamenta direktors A. Auziņš.
Ekspluatācijas pārvaldes priekšnieks V. Krūmiņš.

Noteikumi
par žāvētu zivju iesaiņošanu un

pārvadāšanu.
Pamatojoties uz Rīkojumu par zvejas

nokārtošanu Latvijā 2. pantu (Lik kr.
175 — 1921. g.) žāvētu zivju iesaiņošanā
un pārvadāšanā tirdzniecības un rūpnie-
cības nolūkos, tiek noteikta šāda kārtība:

1. Zivju iesaiņošana un pārsūtīšana
jāizdara ar vislielāko rūpību un tīrību.

2. Zivju pārsūtāmām kastēm vai
citiem traukiem jābūt labi tīrītiem vai
pilnīgi jauniem, pie kam koka traukiem
jābūt pagatavotiem no ēvelētiem dēļiem.

Apgrozībā atlants laist tikai derīgas
kastes; vecās piemirkušās kastes viņu
īpašniekiem jāizņem no zivju transporta
apgrozības.

3. Pie iesaiņošanas zivīm jābūt jau
pilnīgi atdzisušām un kastēm jābūt
katrreiz jau priekšlaikus izmazgātām ar
karstu ūdeni, izberztām un pēc tam no-
sausinātām. Kastu iekšpuse izliekama ar
pergamenta papīru.

Pēc zivju izņemšanas no kastēm, kastes
nekavējoties jāiztīra un jānoskalo. lai
tur nepaliktu zivju paliekas. Neiztīrītās
pārsūtāmās kastes noliegts pārvadāt vai
uzglabāt.

4. Uz kastēm jābūt salasāmi atzīmē-
tam kastu īpašnieka vārdam.

5. Kastes pārsūtot, tās jāpārsedz ar
attiecīgu pārklāju.

6. Pārraudzība par šo noteikumu iz-
pildīšanu piekrīt pašvaldību, sanitāriem
uzraugu orgāniem , policijai, kā arī Zem-
kopības ministrijai.

7. Šo noteikumu pārkāpējiem draud
likumīgs sods.

8. Noteikumi stājas spēkā ar 1930.
1. jūniju.

1930. g. 28. aprīlī. Ma 15203.
Zemkopības ministris V. Gulbis.

Tautas labklājības ministris V. Ru b u 1i s.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Izlabojums.

Vakarējā ,,Valdības Vēstneša" numurā
ievietotā likumā „Valsts budžets 1930./3I.
saimniecības gadam" 38. lappusē, Nodokļu
departamenta atalgojumos (§ I., pants 2.),

kur iespiests 132.012,—
jābūt 133.012,—

Dzēšami no nosacīti notiesāto
sarakstiem:

1) sarakstā Ns 48 (sk\ 1925. g. 14. janvāra
,,Valdības Vēstnesī" 10. numura pie-
likumā) jNs 5572 — Ķienis, Pēteris;

2) sarakstā Ne 57 (sk. 1925. g. 10. no-
vembra ,,V. V." 252. num. pielikumā)
N° 7951 — Pumpur, Lība;

3) sarakstā — 81 (sk. 1928. g. „V. V."
216. num. pielikumā) JVs 15426 —
Zutis. Aleksandrs;

4) sarakstā N° 85 (sk. 1929. g. ,,V. V."
28. num. pielikumā) Ne 16127 —
Kārkliņš. Ansis un N° 16176 —
Malnačs, Monika;

5) sarakstā JSe 86 (sk. 1929. g. ,,V. V."
48. num. pielikumā) .N? 16547 —
Skābs. Jānis:

6) sarakstā N? 90 (sk. 1929. g. ,.Y . \V
149. num. pielikumā) JNfe 17322 —
Andulis. Pāvils un M° 17503 —
Munds, Alīse;

7) sarakstā JM? 92 (sk. 1929. g, ..V . V."
192. num. pielikumā) N? 18073 —
Puļķis, Narciss.

Rīgā, 1930. g. 26. aprīlī.

Tiesl. min. departamenta direktors
Stoke-

Nodaļas vadītājs J. Saulīte.



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 22. marta lēmuma ir jāpiedalās Drustu pagasta meliorācijas sabiedrībā «Gundega , jāņem dalībakuras 'P^n^K-em vaM

^^ ^^

j^
meHorJijas sabiedr\^Gundega" novadgrāju rakšanas darbu izvešanas un pie .zvesto darbu kartība uzturēšanas

Darbu
18 Dalībniekam Māju JVfe>fe izmaksa pēc
£ Dalībnieka ^IZl vai Kādā pagastā atrodaS majaS projekta,

pv i -u ._ ? i,„ picucroso vai «q lauras
īpašumu tiesību viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākasmuižas aprēķina Piezīmes

'S. vārds un uzvārds . .. esošomāju mēmie- zemes nierei» dalībnieku
? apzīmējums. nnlutu]c ' čības grāmatu piederēja balsu skaitu

%
nosaukums plāniem ? reģistra Ls

I grupa.

1. Pēteris Osiņš un Augustīne Slaidiņš .. . īpašnieki Birznieki 6F 3256 Gatartas pagasta Gatartas muižas 74,-
J^^^g^J^;

1. ļānis Liepa īpašnieks Tērceslejas 5F 3/53 ,, „ „ ,» ow. mas uzskatāmas par pamatu
3 Ēriks Zīvers >? Kakukalni 3F 7027 ,, ,, ,, ... 43. dalībnieku maksājumu no-
A Wusrs Slaidiņš . . . Birznieki 18F 10686 Drustu „ Vecdrustu „ 337,— teikšanai un nokārtošanai kā-f. rtugusis oiaiuuj „ darbu pirmreizējās izve-
5. Eduards Matvejs Jukas 52F 3689 „ „ „ „ «*. Li»s, tā arīV izvesto darbu
6. Augusts Zaķis . . „ Smiltmeki o3r- 3b9U „ .. „ „ «£>' . kārtībā uzturēšanas turpmāk ,
7 Arvīds Sīka .. Sīkas 80F 3694 ,. „ ,, „ 2oe„ ne.ņmot vērā darbu faktisko
8

*
Pēteris Ulpe un Amālija Pelec īpašnieki lepoļi 51F 3688 „ „ „ „ 210,— izmaksu, kura var būt mazāka

9' . Kārlis Veiklis īpašnieks Purgaļi 50F 3687 „ .. „ „ 422- vai lielāka.

10. Otto Ķersels „ Avotiņi 79F 4091 „ „ „„
,311. Voldemārs Agars .. Saliņas 49F 3686 ,, ., ,, „ 17b,—

II grupa.

1. Indriķis Sproģis . īpašnieks Kračava 20F 4080 Drustu pagasta Vecdrustu muižas 53 —
2. Augusts Leitens - ,, Bērzkalni 22F 4082 „ „ „ ,. 312 —

3. Pēteris Priedīte „ Priedītes 19F 4079 „ ,, „ „ 262,—
4. Eduards Matvejs .. Jukas 52F 3689 „ „ „ „ 344 —

5. Augusts Slaidiņš „ Birznieki 18F 10686 „ „ „ „ 404 —

Rīgā 1930 g. 2. aprīlī. Kultūrtechniskās daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Darbvedis A. Brandts.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 24. marta lēmuma ir jāpiedalās Tilzas meliorācijas sabiedrībā „Lemešnieki", jāņem dalība pie kopējo

Jaunlatgales apr. Tilzas pag. Akmeņrūču, Lemešnieku u. c. Ruskalovas muižas jaunsaimniecību novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas un pie izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

M-j. „ Darbu
B Dalībniekam Ma] U _.„., .. izmaksa pēc
H . Dalībnieka piederošo vai K PSasta Grodas mājas projekta,

u īpašumu tiesību viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas aprēķina Piezīmes
d. vārds un uzvārds . .. esošo māju mēmie- zemes .. dalībnieku

1 Dadaušs Augusta d. Ločs . . īpašnieks Akmenriuču sādža 9 Jaunlatgales Tilzas pag. Ruskalovas muižas 91,— Šinī dalībnieku sarakstā uz-
1125 rādītās darbu izmaksas sum-

, , . ., . . ... 0 ,ion nna mas uzskatāmas par pamatu
2. Augusts Augusta d. Locs . . „ Akmeņnucu sadza 8 1123 ...„ ,, „ „ 274,— dalībnieku maksājumu no-
3. Antons Augusta d. Ločs ... „ Akmenriuču sādža 7 1124 ,, „ ,, ,, 115,— teikšanai un nokārtošanai kā
4 Ernests lura d. Paulinš ... „ Jaunmežrijas 286F 3526 Ruskalovas muižas 231,— pie darbu pirmreizējas izve-
ls' l.irk Prmana rl Paulinš un šanas, tā arī pie izvesto darbu5. Juris hrmaņa a rauiiņs un . uzturēšanas kārtībā turpmāk,

Jānis Jura d. Pauhņs . . . Līdzīpašnieki Meznjas 287F 404. ,, ,, 784,— neņemot vērā darbu fak-
6. Kazimira Zelča mantoj. masa Mantoj. masa Akmenriuču sādža N° 1 — ,, ,, 372,— tisko izmaksu, kura var būt

(288F) mazāka vai lielāka.
7. Ernests Jura d. Gaidlazda . . īpašnieks Jaunlemešnieki 292F 3629 „ ,, 137,—
8. Aleksandris Jēzupa d. Zelčs ,, Akmenriuču sādžas 880F Piešķiršanas „ ,, 35,—

piegriezums N° 62281
9. Pēteris Jura d. Gaidlazda . . „ Lemešnieki 291F Jaunlatgales ,, ,, 779,—

3533

Rīgā, 1930. g. 2. aprīli. Kultūrtechniskās daļas vadītāja v. J. Pelsis.

Darbvedis Brandts.
Nekustamas mantas saraksts,

kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š., g. 26. marta lēmuma ir jāpiedalās Virbas pagasta meliorācijas sabiedrībā „Maz-Virbi", jāņem dalība
pie kopējo Talsu apriņķa Virbas pagasta Maz-Virbas jaunsaimniecību novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas un pie izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

* n ri. i Dalībniekam Mā Ju NsN° „^ = .. izmakVpēc
3 Dalībnieka

Dalībnieka piederošo vai Kādā pagastā atrodas mājas projekta,

& , īpašumu tiesību viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas no -FPiezīmes0. vardsunuzvards . esošo māju mērnie- zemes F,-&Z?
g apzīmējums *™° J"^" čības grāmatu piederēja

h
dlaIlbnJ.e*JI nosaukums , .

^
balsu ska. tu

g ' Ls

1. Kristaps Vārpiņš īpašnieks Mežansi 13F 3461 Virbas pagasta Liei-Virbas muižas 127,— Šinī dalībnieku sarakstā uz-
2. Lība Bērziņa īpašniece Remesi 14F 3454 322 rādītās darbu izmaksas sum-
3. Alberts Praulinš īpašnieks Graudiņi 8F 4269 " '„ Maz-Virbas "

„ 344' ,- ^^S^ZS^Tt4. Jams Endzehs , Berstmi 9F 4264 „ „ „ „ 524— teikšanai un nokārtošanai kā
5. Anfims Voronovs ,, Gatves 7F 4951 ,, „ „ ,, 719, pie darbu pirmreizējās izve-
6. Donats Kotans ,, Kotani 4F 4211 204 ' šanas, tā arī pie izvesto
7. Jēzups Leitans Mežstūri 5F 4242 167— darbu uzturēšanas_ kārtība
o c,-„- \i- i ?„ tr ., , ? ^r, 7ZZ^ " " " ' turpmāk, neņemot vera darbu8. Fricis Vicinsk.s Katlauk. 6F 5023 „ „ „ „ 436— faktisko izmaksu, kura va.
9. Valsts mežs īpašniece — ,, ,, t) n 221, būt mazāka vai lielāka.

Rīgā. 1930. g. 8. aprīlī. Kultūrtechniskās daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Darbvedis Brandts.

Paziņojums.
Zemkopības departamenta kultūrtech-

niskā daļa paziņo, ka zemkopības ministris
ar š. g. 24. marta lēmumu ir apstiprinājis
kultūrtechniskās daļas sastādīto un Tilzas
meliorācijas sabiedrības ,,Lemešnieki"
dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto Jaun-
latgales apriņķa Tilzas pagasta Akmeņrūču,
Lemešnieku u. c. Ruskalovas muižas
jaunsaimniecību novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem ir uzlikts par pienākumu piedalīties
Tilzas meliorācijas sabiedrībā ,,Lemeš-
nieki" , minēto meliorācijas darbu izvešanā
un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

1930. g. 2./3. aprīlī.
Kultūrtechniskās daļas vadītāja v.

J. Pelsis.
Darbvedis Brandts.

Paziņojums.
Zemkopības departamenta kultūrtech-

niskā daļa paziņo, ka zemkopības ministris
ar š. g. 27. marta lēmumu ir apstiprinājis
kultūrtechniskās daļas sastādīto un Sā-
tiņu pagasta meliorācijas sabiedrības
,,Purvs" dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto
Kuldīgas apriņķa Sātiņu pagasta 'Buku
upītes regulēšanas projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem ir uzlikts par pienākumu piedalīties
Satinu pagasta meliorācijas sabiedrībā
„Purvs", minēto meliorācijas darbu izve-
šanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1930. g. 8. aprīlī.

Kultūrtechniskās daļas vadītāja v.
J. Pelsis.

Darbvedis Brandts.

Paziņojums.
Zemkopības departamenta kultūrtech-

niskā daļa paziņo, ka zemkopības ministris
ar š. g. 26. marta lēmumu ir apstiprinājis
kultūrtechniskās daļas sastādīto un Virbas
pagasta meliorācijas sabiedrības ,,Maz-
Virbi" dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto
Talsu apriņķa Virbas pagasta Maz-Virbas
jaunsaimniecību novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalibnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem ir uzlikts par pienākumu piedalīties
Virbas pagasta meliorācijas sabiedrībā
,,Maz-Virbi" , minēto meliorācijas darbu iz-
vešanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīga. 1930. g. 8. aprīlī.

Kultūrtechniskās daļas vadītāja v.
J. Pelsis.

Darbvedis Brandts.

Paziņojums.
Zemkopības departamenta kultūrtech

niskā daļa paziņo, ka zemkopības ministri
ar š. g. 27. marta lēmumu ir apstipri
nājis Latv. lauksaimn. centrālbiedrība
zemes kultūras biroja sastādīto un Gaiķiļ
pagasta meliorācijas sabiedrības ,,Vec-
satiķi" dalībnieku pilnā sapulcē pieņemta
Kuldīgas apri ņķa Gaiķu pagasta Zāģentj
Bierandu novadgrāvju projektu.

Lidz ar projekta apstiprināšanu visieff
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmē-
jiem ir uzlikts par pienākumu piedalīties
Gaiķu pagasta meliorācijas sabiedrībā „Vec-
satiki" , minēto meliorācijas darbu izve-
šanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1930. g. 8. aprīlī.
Kultūrtechniskās daļas vadītāja v.

J. Pelsis-

Darbvedis Brandts



Nekustamas mantas saraksts,
Kuras īpasmeKiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 27. marta lēmuma ir jāpiedalās Sātiņu pagasta meliorācijas sabiedrībā „Purvs",jāņem dalība pie kopējo Kuldīgas apriņķa Sātiņu pagasta Buku upītes regulēšanas darbu izvešanas un pie izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

_ _ . . Dalībniekam?3 r^ ,-, . ? Dalībnieka- Dalībnieka piederošo vai
i - , . īpašumu tiesību viņa lietošanā5. vārds un uzvārds ' -
£ apzīmējums esosoma

iā nosaukums

1. Fricis Rāva īpašnieks Buki
2. Late Robs, dzini. Dilbergs, Alma, Ernests

un Vilma Robs īpašnieki Lieknini
3. Jānis Sproģis īpašnieks Laukaiši
4. Valsts ....; - īpašniece —
5. Marija Alksnis ,.
6. Valsts \t _
7. Bille Zemokslis ,,
8. Kārlis Kinstlers īpašnieks —
9. Žanis Plūme ,,

10. Miķelis Bomis „
11. Jānis Ķepsuls ,,
12. Mārtiņš Jaunģietis ,,
13. Kārlis Sproģis ,, —
14. Emīlija un Olga Šiller un Marta Švenis . īpašnieces —
15. Fridrichs Jurgenovskis īpašnieks —
16. Fridrichs Jurgenovskis ,, —
17. Matīss Sproģis ,, Lēpenieki
18. Emīlija Milts īpašniece —
19. Jēkabs un Jūle Grīnbergi īpašnieki Aizupji
20. Otilija Kamparsals īpašniece —
21. Emīls Tiltiņš . ,\ īpašnieks Grebutnieki
22. Robuts, Marija un Žano Tiltiņš . . . īpašnieki Grebutnieki
23. Žanis Grīslis īpašnieks Paiķi
24. Fricis Fārnasts ,, Gnauzati
25. Jānis-Žano Veiss (Vējš) ,, Digiņi
26. Juris Plūķis ,, Krimpji
27. Mir. īpašn. Marta Mušas mantoj. masa ,, Denezi
28. Miķelis Rozentāls „ Bebri
29. Marts Dakše „ Novadnieki
30. Miķelis Skujskubriš ,, —
31. Jānis Lēvalds ,, Zemes gabals atdalīts

no Buku-Buši
32. Jānis Lēvalds „ Zemes gabals atdalīts

no Novadnieki
33. Jānis Lēvalds ,, —
34. Indriķis Līkums ,, —
35. Alma-Milda Bierand . īpašniece —
36. Jānis Letiņš īpašnieks Vītoliņi
37. Jēkabs Sproģis ,, Vītoli '
38. Fricis Zemturs ,, Auziņas
39. Kārlis Baltiņš ,, Ozoliņi
40. Miķelis Šulcs ,, Lubenieki
41. Ādams Kampars ,, Stilmas
42. Marija Olman īpašniece
43. Ievalds Pīlēģis īpašnieks Stalmaņi
44. Kārlis Pīlēģis ,, —
45. Krists Sauserds ,, Ķiviļi
46. Ints Zegners ,, Līdumnieki
47. Krists Ķezbers ,, Lieknmalas
48. Grieta Salniņ īpašniece Sprundiņi
49. Ernests Ernestsons īpašnieks Lēpītes
50. Miķelis Bomke „ Sauleskalni
51. Ferdinands Franks ,, Alksnīši
52. Matīss-Alberts Balgalvis ,, Rūtiņi
53. Fricis Kreicbergs ,, Beltes
54. Valsts īpašniece Valsts mežs
55. Jānis Rūtēns īpašnieks Kūleni
56. Juris Rūtēns ,, Jaun-Kūlēni
57. Miķelis Gusts ,, Grebutnieki
58. Lība un Līza Sproģis īpašnieces ,,
59. Otilija - Natālija - Tekla Kamparsals,

dz. Hitc īpašniece Kurpnieki
60. Anna Stūre un Jēkabs Ozols .... īpašnieki Grebutnieki
61. Miķelis Gusts īpašnieks „
62. Miķelis Kreicbergs „
63. Lība Rumba īpašniece Staļģi

1930. gada 8. aprīlī.

M*u ** izmaksapēc
— Kādā pagastā atrodas mājas projekta,

pēc pēc un pie kādas agrākās muižas onrētSff Piezīmes
mērnie- zemes H.Kh^'il,

čības grāmatu piederēja
b^

"kaUuplāniem reģistra °alsu skaitu
Ls

5 3480 Sātiņu pagasta Saldus muižas 370,— Šinī dalībnieku sarakstā uz-
rādītās darbu izmaksas sum-

acc njoo o-x- o -i -- nc« mas uzskatāmas par pamatu
49F 9428 Sātiņu pagasta Sesiles muižas 260,— dalībnieku maksājumu no-
48F 9131 ,, ,, „ ,. 331,— teikšanai un nokārtošanai kā
105F — ,, ,, 571,—- P'e darbu pirmreizējās izve-
ļogp ja ' šanas, tā arī pie izvesto
irsjp " Q(Y darbu uzturēšanas kārtībā
'«•> .- .- °"> turpmāk, neņemot vērā fak-
108F — ,, ,, ,, ,, 58,— tisko izmaksu, kura var būt
ļQ9F — 61 mazāka vai lielāka.
iiof ;; ;: ;; ;; eu-
HIF - .. „ „ 71 —
H2F - , 78 —
1I3F — ,, „ „ ,, 71,—
114F — ., ,. „ „ 53 —
115F — „ ' „ „ „ 41 —

\\% Z } .04,-
1111 »» tt »* »J f

7F 8984 „ „ „ „ 122 —
11F — „ „ 130 —
97F 4214 „ „ Pauru muižas 99 —
54F — ,, ,, Sesiles muižas 106,—

21 3908 „ „ Pauru muižas 384 —
20 4571 „ „ „ „ 373 —
45 3898 ,, ,, Saldus muižas 131,—
14 2094 „ „ „ „ 23 —
13 4307 „ „ „ ,, 104 —

27 4595 „ „ „ „ 34 —
9 2048 , 99 —
1 2040 „ „ „ 46 —

41 3852 „ „ „ „ 128 —
99F — ,, „ Sesiles muižas 57,—

4 — ,, Saldus muižas 37,—

42 ,, ,, ,, ,, Hlo,

50F — ,, ,, Sesiles muižas 43,—
22F, Fa - „ „ „ „ 134 —
21F, Fa — „ „ „ „ 136 —
43F, Fa 8982 „' „ „ „ 136 —
44F, Fa 9017 „ „ „ „ 138 —
17F, Fa 8995 „ „ „ „ 225 —
16F, Fa 9011 „ „ „ „ 220 —
15F,Fa 8991 „ „ „ „ 122 —
45F, Fa 8970 „ „ „ „ 147 —
39F, Fa — „ „ „ „ 187—
14F, Fa . 9006 „ „ „ „ 139 —
13F, Fa — „ „ „ „ 144-
47F 8981 „ „ „ „ 199-

18F, Fa 9008 „ „ „ „ 171 —
46F 9009 „ „ „ „ 154 —

38F, Fa 8983 „ „ „ „ 151,—
19F, Fa 9127 „ „ „ „ 114 —
37F, Fa 8989 „ „ „ „ 115 —

41F 8988 „ „ , „ „ 85 —
20F, Fa 9007 „ „ „ „ 153 —

42F 8987 „ * „ „ „ 198 —
— — „ ,1 ., ,. 1822,—
16 . 3307 ,, ,, Pauru muižas 34,—

Ojt-U jf fļ ļj ,, *jD,

18 3842 „ „ „ „ 362,-
19 3680 ' „ „ „ „ 266,—

21 3909 „ „ „ „ 103,—
17 3828 „ „ „ „ 545 —
18 3842 „ 77 —
22 2946 „ „ „ „ 355 —
11 1940 „ „ Sātiņu muižas 69,—

Kultūrtechniskās daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Darbvedis Brandts.

Paziņojums.
Zemkopības departamenta kulturtech-

niskā daļa paziņo, ka zemkopības ministris
ar š. g. 22. marta lēmumu ir apstiprinājis
Latv. lauksaimniecības ekonomiskās sa-
biedrības kultūrtechniskā biroja sastādīto
un Drustu pagasta meliorācijas sabiedrības
,,Gundega" dalībnieku pilnā sapulcē pie-
ņemto Cēsu apriņķa Drustu pagasta melio-
rācijas sabiedrības „Gundega" novad-
grāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem ir uzlikts par pienākumu pieda-
līties Drustu pagasta meliorācijas sabie-
drībā „Gundega", minēto meliorācijas
darbu, izvešanā un izvesto darbu kartība
uzturēšanā.

1930. g. 2..3. aprīlī.

Kultūrtechniskās dajas vadītāja vietā
J. Pelsis.

Darbvedis Brandts.

Pasts un telefons.
I. Atklātas.

a) pasta palīgnodaļas vienkāršu un ie-
ralstītu sūtījumu operācijām:
Aizvira — Rēzeknes apriņķa Viļēnu

pagastā,
Auguliena — Valkas apriņķa Lejas-

ciema pagastā,
Birznieki — Rīgas apriņķa Zaubes

pagastā,
Ciemiņi — Talsu apriņķa Spāres pa-

gastā,
Ezerieši — Bauskas apriņķa Stelpes

pagastā,
Gāršas — Rīgas apriņķa Vidrižu pag.,
Kokava — Jaunlatgales apriņķa Bal-

tinavas pagastā,
Ložmetējkalns — Jelgavas apriņķa

Kalnciema pagastā,
Repšas — Bauskas apriņķa Vecmuižas

pagastā,
Rītumi — Rēzeknes apriņķa Kaunatas

pagastā,
Stiglava — Ludzas apriņķa Mērdzenas

pagastā,

Tilti — Daugavpils apriņķa Līksnas
pagastā,

Zagatnieki — Venstpils apriņķa Sar-
kanmuižas pagastā,

Jaunklidze — Valkas apriņķa Trikātas
pagastā.

II. Pārveidotas.
b) telefona palīgnodaļas par pasta un

telefona palīgnodaļām vienkāršu un
ierakstītu sūtījumu operācijām:
Augšciems — Rīgas apriņķa Ropažu

pagastā,
Bevulēni — Rīgas apriņķa Zaubes

pagastā,
Carnikava — Rigas apriņķa Ādažu

pagastā,
Degole — Jelgavas apriņķa Vilces

pagastā,
Dziesnieki — Madonas apriņķa Vec-

gulbenes pagastā,
Jēči — Valmieras apriņķa Sēļu pagastā.
Saraiķi — Liepājas apriņķa Medzes

pagastā,
Vadži — Rīgas apriņķa Ādažu pagastā.

Iekārtotas naudas pārvedumu un paku
operācijas:

Nabes pasta palīgnodaļā — Valmieras
apriņķa Nabes pagastā.

Direktors A. Auziņš.
Pārvaldes priekšnieks V. Krūmiņš.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
10. Aizputes kājn. pulka kareivi Maksi Ābrama
un Frīdas d. Hāzi (Haase), apsūdzētu uz s. !.
51. p., 584. p., 616. p. un k. s. I. 134. p. pamata.

Maksis Hāze (Haase) dzim. Aizputē 1897. g.
25. martā, ebrejs, jūdu ticības, tirgotājs, agrāk
dzīvojis Liepājā . Aldaru ielā 45 un Dzirnavu
ielā X° 3.

Kam būtu zināma viņa uzturēšanās vieta,nekavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot to tuvākā ieslodzījuma
vietā, un ieskaitīt kara prokurora rīcībā, pazi-
ņojot pēdējam un tiesai.

1930. g. 26. aprīlī.
Kara tiesas priekšsēdētājs,

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs kara-ierēdnis A. Rumpe.



Mājlopu sērgas
konstatētas 1930. g. marta mēnesī šādās

saimniecībās:
I. Trakuma sērga (Lyssa).

1. Rīgā: 1 punktā.
2. Rīgas apriņķī: a) Salaspils pag.

Tīšos, b) Vildogas pag. Brīvzemniekos,
c) Siguldas pag. Apeņos un Teiļos, d) Māl-
pils pag. Vanagos, dz) Mores pag. Aken-
stakas muižā, e) Pļaviņu pag. Mūrniekos
un f) Viskalu pag. Vec-Lentēs un Jugņu
mājās.

3. Madonas apriņķī: Virānes pag. Ozo-

liņos.
4. Valkas apriņķī: Mālupes pag.

1 punktā.
5. Liepājas apriņķī: Krotes pagastā

Kaupjos.
6. Ilūkstes apriņķī: a) Grīvā 2 punktos

un b) Skrundalienes pag. Archipiškos.
7. Daugavpils apriņķī: Līvānu pag.

Līvēs.

II. Kumeļu ienāši (Adenitis equorum).
1. Cēsu apriņķī: a) Launkalnes pag.:

1) Šiliņos, 2) Lāčos un 3) Bērtu! dzirnavās
un b) Stalbes pag. Vec-Stārastos.

2. Valkas apriņķī: a) Smiltenē 1 punktā
un b) Alsviķu pag. Birzusalās.

3. Tukuma apriņķī: a) Tukumā 1 punk-
tā un b) Tumes pag. Dimzās.

4. Talsu apriņķī: a) Pastendes pag.
Pastendes muižā un Pastendes pamat-
skolā, b) Nurmuižas pag. Maz

^
Sēņos,

c) Lubezeres pag. Riju mājās, d) Ārlavas
pag. Bružkalnos, dz) Kandavas pag. Ža-
gariņos un e) Sabilē 1 punktā.

5. Ventspils apriņķī: a) Ventspili
1 punktā, b) Dundagas pag. Zaļankos un
Dravniekos un c) Papes pag. Šiliņos.

6. Liepājas apriņķī: Nīgrandes pag.
Pūteļos.

7. Daugavpils apriņķī: a) Izvoltas pag.
Līvkinu sādžā un b) Naujenes pag. Krī-
vanu sādžā.

8. Rēzeknes apriņķī: a) Dricēnu pag.:
l)Trošku ciemā, 2) Žakaru ciemā, 3) Pus-
kundzu ciemā un 4) Beloviču ciemā,
b) Sakstigalas pag. Pauru ciemā, c) Rēznas
pag. Ignašanu ciemā, d) Varakļānu pag.
Lubšīcos un dz) Vidzmuižas pag. Mazuļu

.

9. Ludzas apriņķī: a) Pildas pag. Špē-
neru ciemā un b) Mērdzenes pag. Pudi-
novas ciemā.

III. Ļaunais galvas karsonis
(Corvza gangraenoza bovum).

1. Rīgas apriņķī: a) Zaubes pag. jaun-
Sārtavās un b) Sējas pag. Imantās.

2. Cēsu apriņķī: a) Ogres pag. Pils-
kalnos, b) Cēsu pag. Slūžniekos, c) Jaun-
piebalgas pag. Vec-Kideņos, d) Velku pag.
Gaitevās un dz) Kosas pag. Kalna-Kau-
penos.

3. Madonas apriņķī: a) Grašu pag.
Auziņos un b) Odzienas pag. Vērēs.

4. Bauskas apriņķī: Zālītes pag. Kras-
tiņos un Lejas-Vāverēs.

5. Ventspils apriņķī: Sarkanmuižas
pag. Balinos.

6. Aizputes apriņķī: Rudbāržu pag.
Stidzeņos.

7. Liepājas apriņķī: a) Grobiņā 1 puntā,
b) Bunkas pag. Strautiņos un c) Vaiņodes
pag. Imantās.

8. Kuldīgas apriņķi: a) Lieceres pag

Mastiņos un b) Skrundas pag. Pločleišos
9. 'Jēkabpils apriņķī: Seces pag. Šul

deros.

10. Ilūkstes apriņķī: a) Lauceses pag.

Meduma muižas jaunsaimn. N° 20 un
b) Asaru pag. Liepiņās.

11. Daugavpils apriņķī: a) Pustinas
pag. Juraņu sādžā, b) Piedrujas pag.
Ozerci sādžā un c) Asūnes pag. Skeļnovas
sādžā.

12. Jaunlatgales apriņķī: Rugāju pag.
Sudrabes ciemā.

IV. Cūkuroze (Ervsipelas suum).

1. Rīgā: 1 punktā.
2. Rīgas apriņķī: a) Doles pag. Ruģos,

b) Vidrižu pag. Baldoņos, c) Siguldas pag.
Strupaušos, d) Bebru pag. Tīrumniekos,
dz) Kokneses pag. Klusos un e) Krapes
pag. Žagaros.

3. Cēsu apriņķī: a) Liel-Straupes pag.
Ziedos, b) Vaives pag. Jaun-Libutos,
c) Taurenes pag. Jaunvēveros un d) Jaun-
piebalgas pag. Kiguņos.

4. Madonas apriņķī: a) Lubānas pag.
Mugurajos, b) Vīranes pag. Jaunzemos,
c) Odzienas pag. Bulveros un Spalveros
un d) Vietalvas pag.: 1) Kaņepos, 2) Vie-
sienās un 3) Jaunsniedzēs.

5. Jelgavas apriņķī: a) Glūdas pag.
Glūdas stacijā' un Langaļos, b) Volguntes
pag. Straumēs, c) Bērzmuižas pag. Vēja
krogā, d) Zaļenieku pag. Legzdiņos,
dz) Dobelē 1 punktā, e) Mežmuižas pag.
Suteņos, f) Vecauces pag. Rungās un
Upšos un h) Aucē 1 punktā.

6. Tukuma apriņķī: Prāviņu pag.
Miečos.

7. Talsu apriņķī: a) Jaunsabilē 1 punk-
tā un b) Virbu pag. Režos.

8. Ventspils apriņķī: Ances pag. Dic-
manos un Būdinos.

9. Liepājas apriņķī: Aizvīķu pag. Ko
bežniekos.

10. Kuldīgas apriņķī: a) Kuldīgas pag
Bišaņos un b) Zvārdes pag. Kalna-Sprīžos

11. Jēkabpils apriņķī: a) Dignājas pag
Svērtaņos un b) Maz-Zalves pag. Binceņos

12. Ilūkstes apriņķī: a) Susējas pag
Domernekos un b) Bebrenes pag. Alkšņos

13. Daugavpils apriņķī: Līksnas pag
Priednieku sādžā un Vaboles muižā.

V. Dilonis (Tuberculosis).
Talsu apriņķī: Pastendes pag. Straut-

maļos.

VI. Asins mīšana (Pvroplasmosis).
Ventspils apriņķī: Dundagas pag. Mež-

niekos.
VII. Kašķis (Scabies).

1. Jelgavas apriņķī: Bēnes pag.
1 punktā.

2. Talsu apriņķī: a) Lubezeres pag.
1 punktā, b) Pastendes pag. 1 punktā un
c) Lībagu pag. 1 punktā.

3. Liepājas apriņķī: Vaiņodes pag.
1 punktā.

4. Rēzeknes apriņķī: a) Reznas pag.
1 punktā un b) Rēzeknē 1 punktā.

Veterinārvaldes priekšnieka v. i.,
veterinārārsts K. Ātrens.

Darbvedis Graudiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 16. aprīļa nolēmumu, iz-
beidz Alberta Nikodima dēla Burķevica
meklēšanu, kas ierosināta „Valdības Vēstneša"
1930. g. 22. februāra 44. numurā, saskaņā ar
šās tiesas š. g. 13. februāra nolēmumu iespiesto
sludinājumu, jo Alberts Burķevics ir atrasts.

Jelgavā, 1930. g. 25. aprīlī.
Priekšsēdētāja v. P. St ē r s t e.

Sekretārs A. Štubis.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Karaklausība iesaucamo personu

reģistrācija Rīgā.
Rigas pilsētas valde uzaicina reģistrēties

laikā no 1930. g. 1. maija līdz 31. jūlijam
pilsētas valdes darba nodaļā, Torņa ielā 4,
visas vīriešu dzimuma personas:

1. Kas dzimušas 1909. gadā, laikā no
1. janvāra līdz 31. decembrim, un kuru
pastāvīgā dzīves vieta ir Rīga.

2. Kas pēc ārējā izskata ir iesaukšanas
gados, bet par kuru vecumu nav noteiktu
ziņu.

3. Kas dažādu iemeslu dēļ nav ievesti
iepriekšējo gadu iesaukšanas sarakstos.

4. Kas 1930. gadā pieņēmušas Latvijas
pavalstniecību vai atgriezušās Latvijā un
pavalstniecības pieņemšanas laikā vai
atbraukšanas dienā bijušas jaunākas par
50 gadiem.

5. Vidus un augstskolas audzēkņus,
kuriem iesaukšana atlikta līdz 1931. gada
februāra mēnesim un kuri šogad beiguši
skolu.

6. Vidusskolu audzēkņus, kuriem ie-
saukšana atlikta līdz 1931. gada februāra
mēnesim un kuri nav beiguši skolu kara
klausības likumā (35. p.) paredzētā laikā.

7. Personas, kurām iesaukšana atlikta
līdz 1931. gada februāra mēnesim slimības
vai ģimenes apstākļu dēļ.

Reģistrāciju izvedīs darba dienās no
pulksten 9 rītā līdz pulksten 1 pēc pus-
dienas, sestdienās no pulksten 9 rītā līdz
pulksten 12 dienā.

Pie reģistrēšanās jāuzrāda pase vai
viena no šādām apliecībām: dzimtsa-
rakstu nodaļas apliecība, pēc baznīcas
grāmatām sastādīta un garīdznieka izdota
krustāma zīme, izraksts no ģimeņu saraksta
grāmatām.

Vidusskolu un augstskolu beigušiem
jāuzrāda mācības iestādes apliecības oriģi-
nāls, pieliekot vēl klāt vienu šīs apliecības
apstiprinātu norakstu.

Pilsoņiem, kuri bijuši zem tiesas, vai
notiesāti, jāpienes tiesas lēmuma noraksts.

Pie reģistrācijas jāuzdod arī ģimenes
locekļu (tēva, mātes, brāļu un ' māsu)
dzimšanas gads un diena.

Šī uzaicinājuma neizpildītajiem draud
likumā paredzētais sods.

Rīgas pilsētas galva A. Krieviņš.
Pilsētas sekretārs A. Plavinskis.

Rīkojums.
Sakarā ar Daugavpils apriņķa robežās

atkārtoti parādījušos trakumsērgu, pa-
matojoties uz Iekšlietu ministrijas iz-
dotiem noteikumiem par trakumsērgas
apkarošanu, public. ,,Valdības Vēstnesī"
198. num. no 1927. g., izsludinu Daugav-
pils apriņķi uz nenoteiktu laiku par
trakumsērgas apdraudētu.

Uzdodu visām Daugavpils apriņķa pa-
gastu valdēm darīt zināmus apkārtnes ie-
dzīvotājiem noteikumus par trakumsēr-
gas apkarošanu (izslud. „Vald. Vēstn."
198. num. no 1727. g.), bet iecirkņu priekš-
niekiem un kārtībniekiem neatlaidīgi sekot
minēto noteikumu stingrai ievērībai un
izpildīšanai.

Reize ar so atceļu savu rīkojumu
No 5922-1II no 25. jūlija 1927. g. public.
,.Valdības Vēstnesī" 164. num. no 1927. g

Daugavpilī, 1930. g. 26. aprīlī.
No 1748-111.

Daugavpils apr. priekšnieks D. Siļaus.

Māksla.
Nacionāla opera. Slavenās beļģu koloratūr-

dziedātājas Klāras Klērbēr (Clairbert) vies-
izrāde šodien, 29. aprīlī. Viešņa šoreiz dziedās
operā ,,Lakmē" titulpartiju. Diriģēs prof.
Georgs Šnēfogts. — Roberts Casadesus
atvadās no Rīgas trešdien, 30. aprīlī, ar kon-
certu Nacionālā operā. Viesis spēlēs Mocartu,
Šūmani (simfoniskās ctides), Šopēnu, DebissC
Raveli, Šabrjē. — Ceturtdien, 1. maijā, pulksten 2
dienā jaunais balets „Burvju zirdziņš". Uz
šo izrādi katrs pieaudzis var ņemt vienu bērnu
par brīvu līdz un divi bērni var nākt uz vienu
biļeti. Diriģēs Otto Karls. Pulksten 7.30 vakarā
Milda Brechman-štengels pēc ilgāka pārtraukuma
dziedās atkal operā „Ta i s" titullomu. Atanae|a
lomā — Ādolfs Kaktiņš. Diriģēs Teodors Rei-
ters. — UzŠaļapina viesizrādēm abonenti
var izņemt savas biļetes līdz 1. maijam. No
1. maija sākot atlikušās biļetes operas kasē da-
būjamas pārējai publikai. Abonentiem biļetes
izpērkot kasē jāuzrāda abonements.

Nacionālais teātris. Otrdien, 29. aprīlī, pulk-
sten 7.30 vakarā tautas izrādē Š. Aleichema
„L i e 1a i s vinnest s". — Trešdien, 30. aprīlī,
pulksten 7.30 vakarā Marijas Leiko viesizrādē
Hebeļa „Marija Madaļa". — Ceturtdien,
1. maijā, pulksten 2 dienā lētā izrādē Džeroma
komēdija „Fanņija". Pulksten 7.30 vakarā
A. Ozoliņ-Krauzes „Katrina". — Piektdien,
2. maijā, pulksten 7.30 vakarā tautas izrādē
J. Saņavska komēdija „A d v o k ā t s u n
roze s".

Dailes teātris. Otrdien, 29. aprīlī, pulksten 7.30j
vakarā par tautas izrāžu cenām 42. reizi „Vecl
heidelberga". — Trešdien, 30. aprīlī, pulk-
sten 7.30 vakarā prof. Paula Zaksa viesizrādē-
50. reizi „Trejmeitiņas". Studentiem, skolnie-
kiem un karavīriem puscenas. — Ceturtdien,.
1. maijā, pulksten 7.30 vakarā, prof. Paula
Zaksa viesizrādē „Trejmeitiņas". — Piekt-
dien, 2. maijā, pulksten 7.30 vakarā tautas izrādē
komēdija ,,Ne ka ro ar sievieti"

KURSI.
Rīgas biržā, 1930. gada 29. aprīlī.

Devīzes
1 Amerikas dollars 5,172—5 182
1 Anglijas mārciņa 25,17—25 22

100 Francijas franku 20 27—20 4?
100 Beļģijas beigu 72^10—72^65100 Šveices franku 100,10—100 85'
100 Itālijas liru 27,08—27 29
100 Zviedrijas kronu 139,00—139 70
ļ°0 Norvēģijas kronu 138,45—139' , 15
00 Dānijas kronu 138,45—139,15,Q0 Austrijas šiliņu 72,65—73,35100 Čechoslovāķijas kronu . . 15,31—15 46100 Holandes guldeņu 20820—209 2">

J00 Vācijas marku 123^50—124,15-
00 Somijas marku 12,96—13,08
™

'Saunijas kronu 137,75—138,45
00 Polijas zlotu 57,55-58,75100 Lietavas litu 51,40—52,10

Dārgmetāli:

Zeljs > k8 3425—3445
Sudrabs 1 kg 66—74

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4°/ 0 Valsts prēm. aizņēmums. . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas maklers P Rupners.

Nekustamas mantas saraksts,
.>

J
_ 1 ? "*!_„,-.„LĪA<l.ĪUn \ 1 f\nf rt +1 Ir « *

kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 27. marta lēmuma ir jāpiedalās; ujju. pagasn' ^™t *Xbu kārfibJ uzturēšanas:
jāņem dalība pie kopējo Kuldīgas apriņķa Gaiķu pagasta Zāģeru-Bierandu novadgrāvju raksanasjarb^^zvesanas

^
un piejzvesto darbu kartība uzturēšanas

^ ^?b̂ —
m^—^^—?^^^^^^^bs ~* Darbu

3 Dalībniekam Māj " NqN* - izmaksa pēc

£ Dalībnieka nļ"' "i — KādŽ pag3Stā atr ° daS majaS proiekta
'3 r\ i - u ? i piederošo vai no kuras ,-,DallblUeka īpašumu tiesību viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas aprēķina Piezīmes

0. Vārdsunuzvārds ... esošo māju mērnie- i zemes piederēja dalībnieku
apZ'^UmS nosaukums

^

V&g ' ' ™^

1. Marija un žano Kimsis īpašnieks īl^n - 952 Gaiķu pagasta Vecsatiķu muižas 458,17
fJ^^

^akst
ī^i

2 Anna Beier . . . īpašniece Lejas-Kunči 48 3956 „ ,, Lutriņu ,, o.o,u< mas uzskatāmas par pamatu

3
*

Ernests Zillers īpašnieks Stroļi 953 „ „ Vecsatiķu „ fc>y4, .o dalībnieku maksājumu no-
4 Tāni, Pūce Namvīri 57F 8223 „ „ ), „ 118,55 teikšanai un nokārtošanai kā
4. Jams Fuce. - „

nftitll 58F 8?41 „ „ H6-pie darbu mrmreize Jas izve-
5. Ermans Cers » Bitītes 5»r . oz^i „ „ „ „ . šanas tā arI pie izvegto
6. Lavīze Bruzinskis dz. Kreicberg .... īpašniece Mierini obr ^ h^4J „ „ „ ., «^>-> darbll uzturēšanas kārtībā
7 Anna Dukāt „ Branči 947 ,, „ „ „ ™c'ļ„ turpmāk, neņemot vērā darbu
o' i^

?- n-1 ' ' ' īr.ocn;oW I anrini 48F i 8228 ,, ,, » 215,5U faktisko izmaksu, kura var8. Knsus Petersons īpašnieks Lauciņi 4»r o^o „ „ „ > būt mazāka vai lielāka.
9. Alberts Andersons , Kaspar. 39 F 8233 „ „ „ „ mo.ou

10. Ādams Dūze „ Serdes 38 F | 8232 „ „ „ „
j",ļ»

11. Jēkabs Bērziņš „ Veclejņieki 37F 8230 „ „ „ „
JJbļ

12. Fricis Putns .. Vizbuli 28F 8231 „ „ „ „ '44,iu
13. Fricis Zoltners Bieranti — 946 „ „ „ „ JH4.J/

14. Ermanis Didrichsons Mesten — 950 „ „ ,, „ 4Z4,e/

Rīgā, 1930. g. 8. aprīlī. Kultūrtechniskās daļas vadītāja v. J. Pelsis.

Darbvedis Brandts.
, J ;

Redakl ļrs M. Arons.
?i ?"??

Šim numura k 8 lapas puses.



*? "

(Tiesu
sludinājumi.

?

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Paula Jāņa d. Miglava
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1930. g. 8. aprīli publicēto 1928. g.
16. maijā Ternejas pagastā mir.
Jāņa Jāņa dēla Miglava 1928. g.
16.* maijā mājas kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas per-
sonas, kam ir kaut kādas tie-
sības uz mir. Jāņa Miglava man-
tojumu vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantniekiern, legā-
tāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Ja tas minētā terminā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par li-
kumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 11. aprīlī.
1363r L. Ka 3389

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Jāņa Jāņa d. Grebsteļa
lūgumu uzaicina visas personas.
kam ir kaut kādas pretenzijas
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1930. g. 8. aprīlī publicētc
1929. g. 9. maijā Virānes pagastā
mirušā Jāņa Gusta dēla Greb-
steļa 1928. g. 2. janvārī māja.'
kārtībā taisīto testamentu, kā
arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. Jāņa
Grebsteļa mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mant-
niekiern, Iegātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par li-
kumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 11. aprīlī.
1364r L. Ka 3295

Priekšsēd. v. A.Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.'

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. tin Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, nz Minnas-AIvīnes Briedis
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1930. g. 8. aprīlī publicēto
1929. g. 7. septembri Bīriņu pa-

gastā Neibādē mirušā Jāna Mār-
tiņa dēla Brieža 1929. g. 20. feb-
ruārī mājas kārtībā taisīto testa-
mentu, kā ari visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Jāņa Brieža mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiern, Iegātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u. t.t.
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par li-
kumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 11. aprīlī.
I365r L. Ne3732

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
8. aprīlī izklausīja Emīla un
Jāņa Kārļa d. Šavaju (Šāvēju)
hipotekāro parādu dzēšanas lietu,
un nolēma: atzīt par samaksā-
tām 2 obligācijas, ingrosētas uz
nekustamu īpašumu Valkas apr.
Palsmanes muižas Kalna-Cepļu
JVs 25-11 māju ar zemes grāmatu
reģistra Ne 902, apstiprinātas:
a) 1876. g. 28. aprīlī ar Ne 781
Paulīnei fon Kalens par labu
par 1400 rbļ., no kuras obligā-
cijas 1904. g. 28. dec. ar Ka 538
dzēsta daļa summā 1120 rbļ.,
un kura cedēta Matildei fon
Kalens, dzim. fon Bērs, pie kam
Rūdolfs Valeriāna d. fon Bērs,
kura īpašumā viņa pārgājusi
mantojuma ceļā, to cedējis uz-
rādītājam, b) 1904. g. 29. nov.
ar JVs 505 Paulīnei Jūlija meitai
fon Bērs, dzim. fon Kalens par
labu summā par 2018 rbļ.'

Rīgā, 1930. g. 11. aprīlī.
1375r Ns^,35

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1921. g. 18. aprīlī Kalncempju
pagastā mirušā Paula Kārļa d.
Berkolda ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiern, Iegātāriem. fi-
deikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā Šīs
tiesības zaudējušas. L. Ka 4131

Rīgā, 1930. g. 11. aprīlī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

1371r Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
1. aprīlī izklausīja lvana-Hein-
rieha Buša piemiņas iestādes
obligācijas mortifikācijas lietu,
un nolēma: atzīt par iznīcinātu
obligāciju par 48700 rbļ. ap-
stiprinātu 1913. g. 4. jūlijā ar
Ne 1845 uz nekustamo īpašumu
Rīgas pilsētā, 1. hipotēku iec,
ar zemes grāmatu reģ. Ne T25
par labu mirušā tirgotāja Ivana-
Heinricha Buša piemiņas ie-
stādei, pie kam minētā 'obligā-
cija 1925. g. 30. jūlijā dzēsta
uz Rīgas apgabaltiesas 1925. g.
9. jūnija lēmuma pamata.

Rīgā, 1930. g. 11. aprīlī.
I372r Ne 1992

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
1. aprīlī izklausīja Lauksaimnieku
centrālbankas agrāk Jelgavas
komercbankas obligācijas mor-
tifikācijas lietu, nolēma: atzīt
par iznīcinātu obligāciju par
15000 rbļ., apstiprinātu 1912. g.
9. novembrī ar Ne 3461 uz ne-
kustamo īpašumu Rīgas pilsētā
3. hip. iec, ar zemes grām. reģ.
Ne 1343 par labu Ivanam Frid-
rieha d. Bukoldam, kas viņu k
cedējis blanko. Ka 1471

Rīgā, .1930. g. 11. aprīlī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

1373r Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
1. aprīlī izklausīja Valsts zemes
bankas hipotēkārisko parādu dzē-
šanas lietu, un nolēma: at-
zīt par iznīcinātām 2 obligācijas
par 2772 rbļ. atlikumā un par
380 rbļ., apstiprinātas, pirmā —
1866.g. 25. nov. un otrā — 1890.g.
14. februārī uz tagad Andrejam
Kārļa d. Stučkām piederošo ne-
kustamo īpašumu Rīgas apr.,
Stukmaņu muižas zemnieku ze-
mes „Ratnieku" mājām, ar
zemes grāmatu reģ. Ne 293, iz-
dotas: pirmā — no Kārļa un
Andreja Stučka — graf. Sofijai
fon Medeni par labu pirkšanas
summas atlikuma nodrošinā-
šanai un otrā — no Andreja
Stučkas uz viņam tanī laikā pie-
derošo māju domāto daļu —
grafam Teodoram Ludviķa d.
Medemam par labu kā pie ap-
rēķina dažādu nenokārtotu mak-
sājumu nodrošinājums un pār-
gājušas kopā ar Stukmaņu muižu
uz grafu Teodoru Fridricha d.
Medemu, saskaņā ar grafa Teo-
dora Medema testamentu.

Rīgā,-1930. g. 11. aprīlī.
1374r . Ne 2864

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1930. g.
8. aprīlī izklausīja Katrīnas Blum-
bergs, dzim. Piķiers hipotekāro
parādu dzēšanas lietu un nolēma:
atzīt par iznīcinātu obligāciju,
ingrosētu uz nekustamo īpašumu
Rīgas pilsētā, II hipotēku iec,
ar zemes grāmatu reģ. Ka 1738,
apstiprinātu 1913. g. 27. sept.
ar Ka 2691 par rbļ. 2500,— par
labu Emīlijai Pētera m. Mengels.

Rīgā, 1930. g. 11. aprīlī. "

!376v Ne 2366.
Priekšsēd. v. A. Veidners!

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1930. g.
8. aprīlī izklausīja Rūjienas zem-
kopības biedrības hipotekāro
parādu dzēšanas lietu un nolēma:
atzīt par iznīcinātām obligācijas,
ingrosētas uz nekustamu īpa-
šumu Rūjienas-Ternejas muižas
muižas zemes dzimtsrentes
gruntsgabalu 1it. A Rūjienā, ar
zemes grāmatu reģ. Ka 630, ap-
stiprinātas 1899. g. 18. maijā un
1914. g. 4. novembrī ar Ka 111 un

Ka 508 par rbļ. 7500,— un 10000
par labu pirmā — Mārtiņam
Mucham, kas viņu cedējis blanko
un kura pārgājusi uz Augustu
Līci, kā blanko cersionāru, kas
viņu cedējis blanko un otra —
Rūjienas krāi-aizdevu sabiedrībai

Rīgā, I93( 'II. aprīlī.
1378v I* 2107.

Priekšs'd. v. A. Veidners.
kSek. ra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Miķeļa Lāma lūgumu
uzaicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1930. g.
8. aprīlī publicēto 1918. g.
24. decembrī Mangaļu pagastā
Rinužu ciemā mirušā Jēkaba
Lāmes 1918. g. 8. decembrī
mājas kārtībā taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kam ir
kaut kādas tiesības uz mir.
Jēkaba Lāmes mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiern, Iegātāriem, fidei-
kommisāriem, parāddevējiem u.
t. t., pieteikt savas tiesības, pre-
tenzijas un ierunas minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par li-
kumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. Īli aprīlī.
1366r L. Ne 3581

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1928. g. 21. oktobrī Mazsalaces
draudzē mirušā Pētera Kaspara
dēla Ķīpiņa ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiern, Iegā-
tāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem un t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā sīs
tiesības zaudējušas. L. Ne 2917

Rīgā, 1930. g. 11. aprīlī.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
1367r Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. g. 17. februārī Annas pa-
gastā mirušā Kārļa Alekša d.
Pūriņa ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiern, Iegātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas,
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas. L. Ka4152

Rīgā, 1930. g. 11. aprīlī.
* Priekšsēd. v. A. Veidners.

1368r Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014, un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1912. g. 21. janvāri Katlakalna
pag. mirušā Jēkaba Matīsa d.
Gibze ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiern, iegātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā līs
tiesības zaudējušas. L. Ne 1710

Rīgā, 1930 g. 11. aprīlī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

I370r Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1927. g. !6. decembrī Vitrupes
pagastā mirušā Jāņa Mārtiņa d.
Vizina ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz ? šo man-
tojumu, vai sakarā ar to, tie-
sības kā mantniekiern, Iegātā-
riem, fideikomisāriem, kredi-
toriem un t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņa
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ne 1709

Rīgā, 1930. ' g. II. aprīlī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1930. g,
1. aprīlī izklausīja Valsts zemes
bankas hipotēkārisko parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt par
iznīcinātu obligāciju par 825 rbļ..
apstiprinātu 1898. g. 1. jūnijā
ar Ne858 uz nekustamo īpašuniu
Madonas apr. Sausnējas muižas
Valtiņu Ne 14-a mājām, ar zemes
grāmatu reģistra Ka 4866 par
labu Maksimilianam - Kārlim-
Magnusam Eduarda d. fon Krei-
sam pirkuma summas atlikuma
nodrošināšanai. Ne 2824.

Rīgā, 1930. g. 11. aprīlī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

I380V Sekret. v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1930. g.
8. aprīlī izklausīja mir. Georga
Aleksandra d. Dancigera atstātās
mantas aizgādņa hipotēkārisko
parādu dzēšanas lietu un nolēma
atzīt par samaksātām obligācijas,
ingrosētas uz nekustamo īpa-
šumu Rīgas pilsētā 11 hipotēku
iecirknī ar zemes grām. reģ.Ka660,
apstipr. 1901. g. 25. jūl., 1901. g.
29. dec. 1913. g. 18. jūn. ar
N»«! 1467, 2493 un 1692 par
rbļ. 11000, atlikumā, 10000 atli-
kumā un 30000 par labu pirmā —
Heinricham Jakobsonam un kura
pārgājusi uz Arvīdu Hanvege,
kā blanko cessionāru, kas viņu ir
cedējusi atkal blanko, otrā —
Ansim Vincim un kura pārgājusi
uz Heinrichu fon Zengbušu, kā
blanko cessionāru, kas viņu ir
cedējis atkal blanko un trešā —
Luizei Dancigers. Ne 1329.

Rīgā, 1930. g. 11. aprīlī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

1377v Sekret. v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
8. aprīlī izklausīja Kārļa Pētera d.
Jonasa hipotēkārisko parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt pat
iznīcinātām obligācijas, ingro-
sētas uz nekustamo īpašumu
Rīgas pilsētā, V hip. iec, ar
zemes grām. reģ. Ne 936, apstip-
rinātas 1910. g. 23. janv. un
1910. g. 29. martā ar Ne 165 un
Ne 691 par rbļ. 1800,— un 1300C
par labu pirmā — būvbiedrībai
,,Struktor" un otra — Tenim
Kruskopam un kura pārgājusi
uz Hermani Kampe kā blanko
cessionāru, kas viņu ir cedējis
atkal blanko. Ne 3082.

Rīgā, 1930. g. II. aprīlī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

I379v Sekret. v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civilprocesa lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1909. g. 18. novembri Vec-
piebalgas pagastā mirušā Andža
(Anža) Pētera d.Deidera ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiern, Iegātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t'., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētā personas savas tiesī-
bas uzrādītā termiņā nepieteiks,
tasd viņas atzīs kā šīs tiesībās
zaudējušas. L. Ne 4130

Rīgā, 1930. g. 12. aprīlī.
Priekšsēdētaja v. A. Veidners.

1445z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civilprocesa lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1929. g. 26. decembrī' Rīgā
mirušās Elizabetes Andreja m.
Jakobsons, atr. Veidels, dzim.
Skreija, ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiern, Iegātāriem, fidei-
komisāriem. kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikāskaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tie-
sības zaudējušas. L. Ka 4096

Rīgā, 1930. g. 12. aprīlī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

1446z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1928. g. 19. aprīlī Alsviķu pag.
mirušā Pētera Anča d. Ratnieka
(Ratenieka) ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiern, Iegātāriem,fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ks 4097

Rīgā, 1930. g. 12. aprīli.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

I447z Sekretāra v. P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz lik. par laul. 77. p. pamata
dara zināmu, ka tiesa 1930. g.
22. janvārī Marijas Reinfelt,
dzim. Klēnerts, prasības lietā
pret Herbertu Reinfeltu, nai
laulības šķiršanu, aizmuguriski
nosprieda: šķirt laulību, kas
slēgta Rīgas pils. Civilst
aktu reģistrācijas nodaļā 1919. g.
6. maijā starp prasītāju Mariji;
Reinfelts (Reinfeldt), dzim. Klē-
nerts, un atbildētāju Herberti:
Reinfeltu (Reinfeldt), piešķirol
prasītājai viņas pirmslaulības uz-
vārdu ,,KIēnerts ".

Ja atbildētais Civ. proc. lik.
728,, 731. un "748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1930. g. 11. aprīlī.
,Y? 434241. 1470b

, Priekšsēd. b. Eglits.
Sekretāra v. ē

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civīlproc. lik. 2011-, 2014. un
2019. p.' pamata paziņo, ka pēc
1929. g. 2. septembrī Veselavas
pagastā mirušā Dāvja Dāvja d.
Liepiņa ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiern, Iegātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ka 4085

Rīgā, 1930. g. 12. aprīlī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

1448z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa

uz lik. par laul. 77. p. pamata
dara zināmu, ka tiesa 1930. g.
5. februārī Alvīnes Vjačeslavovas,
dzim. Maist, prasības lietā pre!
Aleksandru Vjačeslavovu, pat
laulības šķiršanu aizmuguriski
nosprieda: ' šķirt laulību, kas
slēgta Trokas (Krievijā) Civil-
stāvokļa aktu reģistrācijas nodaļā
1919. g. 7. okt. starp prasītāju
Alvīni Vjačeslavovu, dzim. Maist,
un atbildētāju Aleksandru Vjače-
slavovu, pēdējā vainas dēļ, uz-
liekot viņam prasītājai par labu
Ls 21,94 tiesas un Ls 13,32
lietas vešanas izdevumu; pie-
šķirt prasītājai viņas pirms-
laulības uzvārdu ,.Maist".

(a atbildētājs Civ. proc. lik.
728.. 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1930. g. 11. aprīlī.
1471b Priekšsēd. b. Eglīts.
No 434246. Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Lik. par laul. 77. p. pamata
dara zināmu, ka tiesa 1930. g.
5. martā Natālijas Čučs prasības
lietā pret Mārtiņu Čuču par
laulības šķiršanu aizmuguriski
nosprieda: šķirt laulību, kas
slēgta Pēterpilī 1918. gadā
dzimtsarakstu nodaļā starp Mār-
tiņu Čuču un Natāliju Čučs,
dzim. Kalniņš.

(a atbildētājs Civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1930. g. 20. aprīlī.
Ka 434331 I.. Ka 738

Priekšsēd. b. Eglīts.
2412r Sekretāra v. Stūre:

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa uz likuma par biedrībām,
savienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1930. g. 15. janvāra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: Biedrība zem nosaukuma:
,,Latvijas apdrošinātāju apvie-
nība," ar valdes sēdekli Rīgā.

Nodaļas pārzinis Eglīts.
1381v Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa uz Civ. proc. lik. 1460. p.
pamata paziņo, ka ar viņas šī
gada 26. marta lēmumu reģi-
strēta kooperatīva sabiedrība ar
nosaukuma Dzīvokļu koopera-
tīvs ,,Fraternitas ", ar valdes
sēdekli Rīgā.

Nodaļas pārzinis Eglīts.
1382v Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa

uz likuma par biedrībām un
savienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1930. g. 2. aprīļa
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība :,,Valsts zvērināto mērnieku
biedrībā", ar valdes sēdekli Rīgā.
1472b Nodaļas pārzinis Eglīts.

.Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1930. g. 2. aprīļa
ēmumu reģ. bezpeļņas biedrība:
Biedrība ,,Friča Bārdas pie-
miņas fonds", ar valdes sēdekli
Rīgā.
1473b Nodaļas pārzinis Eglīts.

Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
uz Civ. proc. lik. 14607 '. p.
pamata paziņo, ka ar viņas
šā gada 2. apr. lēmumu reģistrēta

: ātfva sabiedrība zem no-
saukuma: ,.Jaunraunas lauksaim-
niecības mašīnu koplietošanas
biedrība", ar valdes sēdekli Jaun-
raunas pagastā.
1474b Nodaļas pārzinis Eglīts.

Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa

uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1930. g. 2. aprīļa
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: ,,Dzelzavas tautas nama
savienība", ar valdes sēdekli
Dzelzavā.
1475b Nodaļas pārzinis E

jtārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
uz Civ. proc lik. 14607 L p.
pamata paziņo, ka ar viņas
šā gada 9. apr. lēmumu reģistrēta
kooperatīva sabiedrība zem no-
saukuma: Jērcenu pag. „Ķeišu
lauksaimniecības mašīnu kop-
lietošanas biedrība", ar valdes
sēdekli Jērcenu pagastā.
1476b Nodaļas pārzinis Eglīts.

Sekretārs Fridrichsons.
Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
uz Civ. proc. lik. 1460. p.
pamata paziņo, ka ar viņas
šā gada 9. apr. lēmumu reģistrēta
kooperatīva sabiedrība zem no-
saukuma: Birzgales piensaim-
nieku sabiedrība ,,Strauts" ar
valdes sēdekli Birzgales pagastā.
1477b Nodaļas pārzinis Eglīts.

Sekretārs Fr i d r i c hsons.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
uz Civ. proc. lik. 146071 . p.
pamata paziņo, ka ar viņas
šā gada 2. apr. lēmumu reģistrēta
kooperatīva sabiedrība zem no-
saukuma: ,,Rūjienas un apkārtējo
pagastu kūdras ražošanas sabie-
drība", ar valdes sēdekli Rūjienas
pagastā.
1478b Nodaļas pārzinis Eglīts.

Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
uz likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1930. g. 2. aprīļa
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: ,,Taurupes laukkopības
pārraudzības biedrībā", ar valdes
sēdekli Taurupes pagastā.
1479b Nodaļas pārzinis Eglīts.

Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa

uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un polītiskģm organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1930. g. 2. aprīļa
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: Limbažu pilsētas un
apkārtnes mednieku biedrība
,,Mednis ", ar valdes sēdekli Lim-
bažu pilsētā.
1480b Nodaļas pārzinis Eglīts.

Sekretārs Fridrichsons.
Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa

uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1930. g. 2. aprīļa
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: ,,Ozolu-Puikules lopkopī-
bas pārraudzības biedrība", ar
valdes sēdekli Puikules pagastā.
1481b Nodaļas pārzinis Eglīts.

Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1930. g. 2. aprīļa
lēmumu reģ. bezpeļņas biedrība:
,,Baižkalna-Raunas laukkopības
pārraudzības biedrība", ar valdes
sēdekli Baižkalna pagastā.
1482b Nodaļas pārzinis Eglīts.

Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
paziņo, ka ar viņas šī gada 2. apr.
lēmumu reģistrēti ,,Rīgas priekš-
pilsētas ugunsdzēsēju biedrības"
biedru pilnā sapulcē 1930. g.
9. martā pieņemtie statūtu grozī-
jumi.
1483b Nodaļas pārzinis Eglīts.

Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1930. g. 2. aprīļa
lēmumu reģ. bezpeļņas biedrība:
,,Latvijas dzelzceļu šķirotavas
brīvprātīgo ugunsdzēsēju bie -
drība", ar valdes sēdekli Rīgā.
1484b Nodaļas pārzinis Eglīts.

Sekretārs Fridrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar Valsts zemes bankas
lūgumu un pamatodamās uz
sava šā gada 24. marta nolēmuma
un Civ. proc. lik. 2081. p. 2.pkt.,
kā ari 1923. g. 17. marta lik. 3. p.,
uzaicina to personu, kuras rokās
atrodas pirkšanas - pārdošanas
akts, kas korroborēta 1872. g.
2o. jūlijā ar Ne 1755 uz Jelgavas
apriņķa Kalna muižas ,.Spring-
upu" mājām ar hip. Ne 288,
nodrošinot pirkšanas summas at-
likumu 2600 kr. c rbļ. ar ķīlu
tiesībām uz minētām mājām, kā
arī personas, kurām būtu kādas
tiesības uz minēto akti,— iesniegt
akti un pieteikt savas tiesības šai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Ja minētā termiņā akti neie-
sniegs vai' tiesības nepieteiks,
tiesa atzīs parāda akti par iznī-
cinātu un Valsts zemes bankai
dos tiesību prasīt hipotēkas dj
sanu zemes grāmatās.
1635z L. Ne 1688 30.g.

Jelgavā, 1930. g. 11. aprīlī.
Priekšsēdētāja v. P. Stērste.

Sekretārs Mittelhofs.



Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava š. g.
7. aprīļa nolēmuma, dara zināmu.
ka parāds pēc pirkuma-pārde-
vuma līguma, korrob. 1) uz
Tukuma apr. Vecmoku pag.

..Pupu" mājām, ar zemes grām.
Ne 1804 — 1883. g. 27. jūlijā ai
Ne 444 un 2) 1925. g. 22. oktobri
ar Ne 2431 uz Tukuma apriņķa
Tumes pag. ,,Jaun-Pūpju" mā-
jām, ar zemes grām. Ne 4642
atzīts par samaksātu un lūdzējai
Valsts zemes bankai dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.
1486z L. Ne 42 30. g

Jelgavā, 1930. g. 11. aprīli.

Priekšsēd. v. P. Stērste
Sekretārs Mittelhofs

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savā sā gada
24. marta nolēmuma, uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
šādi Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā uz Kārlim Pētera d.
Dzelstiņam piederošā nekustamā
īpašuma Džūkstes pag. Pcter-
Balt-Vērpju muižas ,,Meiru" mā-
jām ar zemes grām. Ne 4512
korroborēti akti: sešas obligācijas,
izstādītas: 1) par 2000 rbļ.
1906. g. 21. aprīlī, 2) par 1000 rbļ.
1907. g. 16. maijā, 3) par 1000 c.
rbļ. 1910. g. 23. oktobrī, 4) par
1000 c. rbļ. 1912. g. 21. martā,
5) par 1000 c. rbļ. 1912. g.
19. oktobrī un 6) par 500 c. rbļ.
1915. g. 19. janvārī — visas uz
Džīīkstes-Pienavas krāj-aizdevu

kases vārdu un korroborētas:
1) 1906. g. 28. aprīlī ar Ka 2651,
2) 1907. g. 16. maijā ar Ne 1010,
3) 1910. g. 25. oktobrī ar Ks 3061.
4) 1912. g. 30. martā ar Ne 858,
5) 1912. g. 19. oktobri ar Ka 2738
un 6) 1915. g. 19. janvārī ar Ks 58,
ierasties šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" un iesniegt minētās aktis.

Ja noteiktā laikā aktis neie-
sniegs, tiesa atzīs tās par iznīcinā-
tām un lūdzējam Kārlim Dzel-
stiņam atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.
I633z L. Ka 1686/30.g.

Jelgavā, 1930. g. II. aprīlī.
Priekšsēd. v. P. Stērste.

Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar Valsts zemes bankas
lūgunīu un pamatodamās uz
sava šā gada 24. marta nolēmuma
un Civ. proc lik. 2081. p. 2.pkt.,
kā ari 1923. g. 17. marta lik. 3. p.
uzaicina to personu, kuras rokās
atrodas pirkšanas - pārdošanas
akts, kas korroborēta 1879. g.
14. februārī ar Ne 67 uz Jelgavas
apriņķa Krūškalnes muižas „Kro-
ģeļu" mājām ar hip. Ne 462, no-
drošinot pirkšanas summas at-
likumu 650 kr. c. rbļ. ar ķīlu
tiesībām uz minētām mājām, kā
ari personas, kurām būtu kādas
tiesības uz minēto akti, iesniegt
akti un pieteikt savas tiesības
šai tiesai sešu mēnešu laika, skai-
tot no sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Ja rhinētā termiņā akti neie-
sniegs vai tiesības nepieteiks,
tiesa atzīs parāda akti par iz-
nīcinātu un Valsts zemes banka;
dos tiesību prasīt hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.
1634z L. Ka 687/30. g,

Jelgavā, 1930. g. 11. aprīlī.
Priekšsēd. v. P. Stērste.

Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar Valsts zemes bankas
lūgumu un pamatodamās uz sava
šā gada 24. marta nolēmuma un
Civ. proc lik. 2081. p. 2. pkt., kā
arī 1923. g. 17. marta lik. 3. p.,
uzaicina to personu, kuras rokās
atrodas pirkšanas - pārdošanas
akts, kas korroborēta 1888. g.
21. jūnijā ar Ne 309 uz Jelgavas
apriņķa Vītiņu muižas ,,Liel-
buļļu" mājām ar hip. Ne 518, no-
drošinot pirkšanas summas at-
likumu 3100 kr. c. rbļ. ar ķīlu
tiesībām uz minētām mājām, kā
arī personas, kurām būtu kādas
tiesības uz minēto akti, —iesniegt
akti un pieteikt savas tiesības šai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Ja minētā termiņā akti neie-
sniegs vai tiesības nepieteiks,
tiesa atzīs parāda akti par iznici-
nātu un Valsts zemes bankai dos
tiesību prasīt hipotēkas dzēšanu
zemes grāmatās.
I636z L. Ne 1689'30.g.

Jelgavā, 1930. g. 11. aprīlī.
Priekšsēdētāja v. P. Stērste.

Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar Valsts zemes bankas
lūgumu un pamatodamās uz sava
šā gada 24. marta nolēmuma un
Civ. proc. lik. 2081. p. 2. pkt.. kā
arī 1923. g. 17. marta lik. 3. p.,
uzaicina to personu, kuras rokās
atrodas pirkšanas - pārdošanas
akts, kas korroborēta 1868. g.
28. augustā ar Ne 2247 uz Jelga-
vas apriņķa Skursteņu muižas
.,Putniņu "mājām, ar hip. Ne) 258,
nodrošinot pirkšanas summas at-

likumu 1400 kr. c rbļ. ar ķīlu
tiesībām uz minētām mājām, kā

ari personas, kurām būtu kādas
tiesības uz minēto akti, iesniegt
akti un pieteikt savas tiesības
šai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,.Valdības Vēstnesī"

Ja minētā termiņā akti neie-
smegs, vai tiesības nepieteiks ,
tiesa atzīs parāda akti par iznī-
cinātu un Valsts zemes bankai
dos tiesību prasīt hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās."
1637z L. Ne 690 30. g.

lelgavā, 1930. g. 11. aprīlī.
Priekšsēdētāja v. P. Stērstu

Sekretārs Mittelhof v

Daugavpils 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1930. g. 11. aprīļa
lēmumu un pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1401. p. un 1402. p
un Civ. lik. X sēj. 1. d. 1239. p.
uzaicina 1882. g. 18. februāri
mir. Feigas Beškins mantniekus,
pieteikt savas mantojuma tie-
sības uz nel. atstāto mantojumu,
atrodošos Daugavpilī, Saules ielā
Ne 25, augšminētam mierties-
nesim sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Daugavpili, 1930. g. 11. aprīli.
1505x Miertiesu. E. Kalējinš

Je lgavas pils. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz savu nolēmumu
no 1930. g. 4. aprīļa un Civ.
proc 2012. un 2079. p. p.. uz-
aicina visus, kam būtu kādas
tiesības uz mir. 1926. g. 8. okt.
Rīgā Jēkaba Jēkaba d. Knīsa
atstāto mantojumu, kā mant-
niekus, legātārus, fideikomisārus,
kreditorus un citus, pieteikt
tādas miertiesnesim sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas ,.Valdības Vēstnesī".
aizrādot, ka termiņā nepieteiktas
tiesības vai prasības atzīs par
spēku zaudējušām un iznīci-
nātām.
1501 p Miertiesn. _ L. _Bē _rzļņš.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,

pamatojoties uz Civ. proc. lik.
146029 ,,,p. p., uzaicina
to personu, vai iestādi, kuras
rokās atrodas ieķīlāšanas zīme
(obligācija) uz Lidijas Aleksandra
meitas Kohanovs vārdu par
2000 kr. rbļ. ar 6% gadā, izd.
no Roberta Ādama d. Kāpostiņa
1917. g. 6. jūnijā uz viņam
piederošiem nekustamiem īpa-
šumiem, atrodošamies Rēzeknes
apr., Dricēnu pag. Kolostinu
un Žagotu viensētā, ievestu Rē-
zeknes apr. zemes grāmatu reģ.
Ks 4044 folijā (XXIII sēj.),
ierasties šai tiesā, izņemot ie-
ķīlāšanas zīmes (obligācijas) gal-
veno izrakstu, saņemt no Ro-
berta Ādama d. Kāpostiņa tiesas
depozitā iemaksātos 46 latus
67 sant., kā maksājumu pēc
minētās ieķīlāšanas zīmes (obli-
gācijas).

Daugavpilī, 1930. g. 1L/14, apr.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš

Sekretāra v. E. Kaņeps

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. p, pamata
uzaicina visus, kam būtu uz
1917. g. 2. septembrī mirušā
Pētera Zūra atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiern,
Iegātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas ,,Valdības Vēst-
nesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1930.g. 11. aprīlī,
1496x L. Ne 2327a/30

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Je lgavas apgabaltiesa,

pamatodamās .uz sava šā gada
10. febr. nolēmumu, uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
šāda Jelgavas - Bauskas zemes
grāmatu nodaļā uz Līzei Jirgen-
sons, dzim. Šveņķe piederošā ne-
kustamā īpašuma Jelgavas pil-
sētas IV hipot. iec, ar zemes
grām. Ne 266. korroborēta akts:
pirkšanas - nārdošanas līgums
noslēgts 1904. g. 13. dcc starp
Mariju Ivana m. fon Elsen un
Mariju, Metu un Margaretu Jūlija
m. fon Elsen kā pārdevējām
un Trini Dāvida m. Kruzberg,
dzim. Švenk kā pircēju, korrob.
1901. g. 22. dec. ar Ka 1295
un noder kā prasījuma dokuments
par 200 c rbļ. par labu Marijai
Ivana m., Marijai, Metai un
Margaretai Jūlija m. fon Elsen,
ierasties šai tiesā vienā mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn."
un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs to par sa-
maksātu un lūdzējai Līzei Jirgen-
sons, dzim. Švenk atvēlēs prasīt
hipotēkas dzēšanu zemes grām.

Jelgavā, 1930. g. 12. aprīlī.
L. Ks 1216/30. 1332b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Je lgavas pils. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz savu nolēmumu
no 1930. g. 1. aprija un Civ.
proc. 2012. un 2079. p. p.,
uzaicina visus, kam būtu kādas
tiesības uz mir. 1929. g. 4. no-
vembrī Jelgavā Kaspara Fei-
zaka atstāto mantojumu kā
mantniekus, legātārus, fideikomi-
sārus, kreditorus un c, pieteikt
tādas miertiesnesim sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas „Valdības Vēstnesī",
aizrādot, ka termiņā nepieteiktas
tiesības vai prasības atzīs par
spēku zaudējušām un iznīci-
nātām.
1502p Miertiesn. L. Bērziņš.

Liepājas 3. iec. miertiesnesis

dara zināmu, ka 1930. g. 24.maijā
atklātā tiesas sēdē , tiks paslu-
dināts Liepājā, 1930. g. 27. martā
mirušā Miķeļa Jēkaba d. Sprūde
testaments.

Liepājā, 1930. g. 26. aprīlī.
Miertiesn. Sīmanis.

2443r Sekretārs Lange.

Latgales apgabaltiesas Balti-
navas iec. miertiesnesis, saskaņā
ar Civ. proc. lik. 1401. p. un Lik.
kop. X sēj. 1. d. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 1930. g.
5. aprīļa lēmumu, paziņo, ka
pēc 1925. g. 12. novembrī mir.
Melkuļa Jezupa d. Keiša Bal-
tinavas pagastā ir palicis manto-
jums, nekustam» īpašums un
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu vai sakarā
ar to britu kādas tiesības,pieteikt
tās pēc piekritības sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Baltinavā, 1930. g. 11. aprīlī.
I507x C. 1.549/30

Miertiesneša v. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Balti-
navas iec. miertiesnesis, saskaņā
ar Civ. proc. lik. 1401. p. un
Lik. kop. X sēj. 1. d. 1239. p.
un pamatojoties uz savu 1930. g.
4. aprīļa lēmumu paziņo, ka pēc
1926. g. 3. janvārī mirušā Jē-
kaba Blāķa, Tilzas pag., ir
palikusi kustama un nekustama
manta un uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to būtu kādas tiesības,
pieteikt tās pēc piekritības sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī slu-
dinājuma iespiešanas dienas gai-
dības Vēstnesī".

Baltinavā, 1930. g. 11. aprīlī.
1508x C. 1. Ks 544/30

Miertiesneša v. (paraksts).

Daugavpils 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1930. g. 11. aprīļa
lēmumu un pamatojoties uz
Civ. proc. lik. 1401. p. un 1402. p.
un Civ. lik. X sēj. 1. d. 1239. p.,
uzaicina 1913. g. 22. maijā mir.
Hanas-Feigas Beškins mant-
niekus, pieteikt savas mantojuma
tiesības uz nel. atstāto manto-
jumu,' atrodošos Daugavpilī,
Saules ielā Ne 34, augšminētam
miertiesnesim sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī".

Daugavpilī, 1930. g. 11. aprīlī
I506p Miertiesn. E. Kalējinš.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 11. aprīļa
lēmumu un Civ. proc. lik. 1401. p.
un Civ. lik. X sēj. 1239. p.
1. d. pamata paziņo, ka pēc
1914. g. 18. decembrī mir.
Nachmana Jekeļa d. Uzdina ir
palicis īpašums, kas atrodas Dau-
gavpils apr., Višķu miestā, kādēļ
uzaicina visas personas, kam uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības, kā mant-
niekiern, pieteikt šās tiesības pēc
piekritības sešu mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" .

Daugavpilī, 1930. g. 11. aprīlī.
1509x C. I. Ks 668
Miertiesnesis G. Kreicbergers.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. II. aprīļa
lēmumu un Civ. proc. lik. 1401. p.
un Civ. lik. X sēj. 1239. p. 1. d.
pamata paziņo, ka pēc 1915. g.
5. oktobrī mir. Aleksandra Iva-
nova ir palicis īpašums, kurš
atrodas Daugavpils apr. Naujenes
pag., kādēļ uzaicina visas per-
sonas, kam uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības, kā mantiniekiem, pie-

teikt šās tiesības pēc piekritības
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Daugavpili, 1930. g. II. aprīlī.
1510v C. L. Ne 680.

Miertiesnesis Kreicbergers.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu š. g. It. aprīļa
lēmumu uz Civ. proc. lik. 1401. p.
un Civ. lik. X sēj. 1239. p. Īd.
pamata paziņo, ka pēc 1920. g.
28. oktobrī mir. Andreja Stepana
dēla Jeroševiča ir palicis īpašums,
kurš atrodas Daugavpilī, Jāt-
nieku ielā Ks 36, kādēļ uzaicina
visas personas, kam uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, kā mantiniekiem,
pieteikt šās tiesības pec piekritī-
bas sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības * Vēstnesī".

Daugavpilī, 1930. g. 11. aprīlī.

151 lv CL. 662. '
Miertiesnesis Kreļcjjergers.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 11. aprīļa
lēmumu uz Civ. proc. lik. 1401. p.
un Civ. lik. X sēj. 1239. p. 1. d.
pamata paziņo, ka pēc 1920. g.
22. maijā mir. Trofima Nikifora d.
Borovika ir palicis īpašums, kurš
atrodas Daugavpilī, Ventspils
ielā Ks 59, kādēļ uzaicina visas
personas, kam uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to būtu kādas tiesī-
bas, kā mantiniekiem, pieteikt
šīs tiesības pēc piekritības sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī".
1512v C. L. Ne 674.

Miertiesnesis Kreicbergers.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1401. p. un Lik.
kop. X sēj. 1. d. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 1930. g.
II. aprīļa lēmumu paziņo, ka
pēc 1923. g. 12. jūlijā mir.
Zinovija Ivana d. Kvasova Ru-

žinas pag., Šachmovkas sādžā
ir palicis mantojums, uzaicina
visas personas, kam uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tās pēc
piekritības sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī".

Maltas pag., Borovajas sādžā,
1930. g. 11. aprīlī.
1503x Cl. Ks 490/30

Miertiesn. P. Platauskis.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civ. proc lik. 1401. p. un Lik.
kop. X sēj. 1. d. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 1930. g.
11. aprīļa lēmumu paziņo, ka
pēc 1930. g. 2. janvārī mirušā
Staņislava Kazimira d. Monfro-
moviča, Silajāņu pag., Rogo-
molovkas mājās ir palicis manto-
jums, uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu vai sakarā,
ar to būtu kādas tiesības,pieteikt
tās pēc piekritības sešu mēnešu
laikā, skaitqt no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,, Valdības Vēst-
nesī".

Maltas pag., Borovajas sādžā,
1930. g. 11. aprīlī.

Miertiesn. P. Platauskis.

Kārķu pagasta tiesa,

Valkas apriņķī, pamatojoties uz
sava 1930. g' . 8. aprīļa lēmuma un
uz pagasta tiesas likuma 108. un
109. (276., 277.) pantiem, ar šo
izsludina attiecīgai zināšanai, ka
Jānis Voldemārs Teņa d. Stilbiņš
pieņem (adoptē) par savu bērnu
un mantnieci Martu Emmas m.
Sarkanbārdis, dzim. 1896. g.
11. jūnijā.

Personas, kurām pret šo adop-
ciju būtu kādi iebildumi, tiek uz-
aicinātas pieteikties šai pagsta
tiesā sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
,.Valdības Vēstnesī" trešo reizi.
Pēc šī termiņa notecēšanas ne-
kādi iebildumi vairs netiks pie-
ņemti un adopcija skaitīsies par
likumīgā spēkā gājušu. 1

Kārķu pagasta tiesā,
1930. g. 10. aprīlī.

Tiesas priekšsēd. v. V.Pelēkais.
2137z Darbvedis A. Kauliņš.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
7. maijā, pīkst.' 11 dienā, Rigā,
Grēcinieku ielā Ks 20, pārdos
Jakoba Švarca kustamu mantu,
sastāvošu no mēbelēm un rak-
stāmmašīnas un novērtētu par
Ls 520.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 28. aprīlī.
2524 Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
9. maijā, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Kungu ielā Ks 3, kantorī,
augšstāvā, pārdos Kārļa
Vēvera kustamu mantu, sastā-
vošu no kantora iekārtas un
novērtētu par Ls 1000.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
ka arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, (930. g. 28. aprīlī.
2525 Tiesu izp. ļ. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas

Rīgā, Merkela ielā Ks 7, dz. 8,
paziņo, ka 1930. g. 6. maijā,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Aspazijas
bulv. Ka 4, veik., otrreizējā izsolē
pārdos Borisa Gliksmaņa kustamu
mantu, sastāv, no 550 grāmatām
,.JTkBCTBeHHocTb" Krašeninikova
un novērtētu par Ls 440,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 28. aprīlī.
2517 L. Ka 819

Tiesu iznild. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. fiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Merkeļ ' a ielā Ks 7. dz. 8
paziņo, ka ' 1930. g. 6. maijā,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Vaļņu
ielā Ne 16, dz. 3, pārdos
Ruvina Kušeleviča kustamu

mantu, sastāvošu no kantora
iekārtas un rakstāmmašīnas un
novērtētu par Ls 480,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 28. aprīlī.
L. Ka 111, 2518

Tiesu izp. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
5. maijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Brīvības ielā Ka 78, pārdos
Sīmaņa Baloža kustamu mantu,
sastāvošu no viena flīģeļa, no-
vērtētu par Ls 600,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apsktīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 28. aprīlī. 2501

Tiesu izp.O. Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kanče'leja atrodas Valmierā, Garā
ielā Ne 4, paziņo:

1) ka izpildot Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas 1930. g.
8. aprīļa pavēli Ka 312260 par
Ls 107,31 ar °:un izdevumu
piedzīšanu no Ernesta Bitmaņa
par labu Valsts zemes bankai
1930. g. 31. jūlijā, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas cjvīlnodaļas
sēžu zālē publiskos torgos pārdos
Ernesta Jāņa d. Bitmaņa ne-
kustamo ' īpašumu, kas atrodas
Valmieras apriņķī, Rozēnu pa-
gastā ar zemes grāmatu reģ.
Ka 6445 un sastāv no Ungurpils
muižas muižu zemes atdalītā
zemes gabala Ķīvītes Ka 285F;

2) ka^pašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2400;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 2300;

4) ka personām, kas vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zaļogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas;

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Valmierā, 1930. g. 26. aprīlī.
2447r Tiesu izp. O. Kasparsons.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Valmierā, Garā
ielā Ne 4, paziņo:

1) ka izpildot Valmieras apr.
1. iec. miertiesneša 1927. g.
28. marta sprieduma uzrakstu
Ka 366 u. c. par Ls 1491,80 ar
% un izdevumu piedzīšanu no
Jāņa Kociņa par labu Baltijas
lauksaimnieku biedrības krāj-aiz-
devu sabiedrībai u. c 1930. g.
15. maijā, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē publiskos torgos pārdos
2. izsolē Jāņa Jēkaba d. Kociņa
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Valmieras apriņķī, Straupes
draudzē ar zemes grāmatu re-
ģistra Ne 3427 un sastāv no
Dauguļu muižas zemnieku zemes
atdalītām Ādmiņu mājām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 12.000;

3)' ka bez augšminētās pra-
sības īpašums apgrūtināts ai
hipotēku parādiem par Ls 14.50C
un 1000 kr. rbļ., ka solīšana
sāksies saskaņā ar Civ. proc.
lik. 1885. p. noteikumiem;

4) ka personām, kas vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Valmierā, 1930. g. 26. aprīlī.
2448r Tiesu izp. O. Kasparsons.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Valmierā, Garā
ielā Ks 4, paziņo:

1) ka izpildot Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas 1930. g.
1. aprīļa pavēli Ka 311491 par
Ls 775,48 ar " ,, un izdevumu
piedzīšanu no Pētefa Krastiņa
par labu Valsts zemes bankai
1930. g. 31. jūlijā, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, publiskos torgos pārdos
Pētera Jēkaba d. Krastiņa ne-
kustamo īpašumu Valmieras ap-
riņķī, Rūjienas draudzē ar zemes
grāmatu reģ. Ka 3421 un sastāv
no Terņejas muižas zemnieku
zemes atdalītām Uliebraņķu
Ne 14 mājām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 10.800;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 69.600;

4) ka personām, kas vēlas
pie torgiem dalību, ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas;

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Valmierā, 1930. g. 26. aprīlī.
2449r Tiesu izp. O. Kasparsons.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Valmierā, Garā
ielā Ks 4, paziņo:

1) ka izpildot Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas 1930. g.
I. aprīļa pavēli Ne 311492 par
Ls 550,40 ar °/ 0 un izdevumu pie-
dzīšanu no Jūlija Treija
par labu Valsts zemes bankai,
1930. g. 31. jūlijā, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, publiskos torgos pārdos
Juliusa Indriķa d. Treija neku-
stamo īpašumu, kas atrodas
Valmieras apr., Rūjienas draudzē
ar zemes grāmatu reģ. Ks 2613 un
sastāv no Naukšēnu muižas zem-
nieku zemes atdalītām Enniku
mājām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 8300;

3) ka bez augšminētās pra-
sības īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 8400;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja;

5) ka zemes grāmatas sim īpa-
šumam tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Valmierā, 1930. g. 26. aprīlī.
2450r Tiesu izp. O. Kasparsons.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Valmierā, Garā
ielā Ks 4, paziņo:

1) ka izpildot Valmieras ap-
riņķa IV iec. miertiesneša 1929. g.
9. janvāra sprieduma uzrakstu
Ka 95 un Rīgas pils. 8. iec. mier-
tiesneša 1929. g. 12. novembra
sprieduma uzrakstu Ne 1964 par
Ls 927,28 ar; ,, un izdevumu pie-
dzīšanu no Kārļa Meistera par
labu Latvijas bankai un Zem-
kopības ministrijai 1930. g.
31. jūlijā, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē publiskos torgos pārdos
Kārļa Jura d. Meistera neku-
stamo īpašumu, kas atrodas Val-
mieras apriņķī, Terņejas pagastā
ar zemes grāmatu reģistra Ne 5465
un sastāv no Rūjienas-Ternejas
muižas zemnieku zemes atdalītā
zemes gabala ar nosaukumu
Putniņi Ne 9F;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2000;

3) ka bez augšminētās pra-
sības īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 3700,
ka solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. notei-
kumiem;

4) ka personām, kas vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas sim īpa-
šumam tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā. .

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Valmierā, 1930. g. 26. aprīlī.
2452r Tiesu izp. O. Kasparsons.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

uz Civ. prpe lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. p., pamata
uzaicina visus, ķam būtu uz
1929. g. 12. martā mirušā Kriša
Pētera d. Grabovska atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiern, Iegātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1930. g. 11. aprīlī.
1497x L. Ka 1757a/30

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. ļ. Tiltiņš.



' <

\€itu iestāžu
sludinājumi.

Paziņojums.
1930. gada 5. februārī finanču

ministris apstiprinājis paju sa-
biedrībai „Kurzemes lauksaim-
nieks" statūtu §§ 24. un 27. gro-
zījumus, saskaņā ar ko sabie-
drības valdes locekļu skaits no-
teikts 3—5, līdzšinējo 5 locekļu
vietā un līdz ar to valdes locekļu
pārvēlēšanas kārtība attiecīgi
pārgrozīta.

Tirdzniecības nodaļas
priekšn. P. Kalnozols.

2506r Revidents R. Bērziņš.

Ripas pils. lombarda valde.
uz savu statūtu 25. § pamata
izsludina par nederīgām šādas,
par nozaudētām pieteiktas ķīlu
zīmes: Ks C 959908, 935659,
KsKa D 7203. 52707, 34082,
82744, 31519, 35915, 3493, 14942,
11798, 24024. Valde.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
6. maijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
1. Altonavas ielā Ka 7, I un II
ūtrupē pārdos Kārļa Lūka ku-
stamu mantu, sastāvošu no
daž. mašīnām un novērtētu par
Ls 1470.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 24. aprīlī.
2519 Tiesu izpild. L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Valmierā, Garā
ielā Ka 4, paziņo:

1) ka izpildot Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas 1930. g.
25. marta pavēli Ks 40235 par
Ls 15,64 ar "o un izdevumu pie-
dzīšanu no Ādama Kāravnieka
par labu Valsts zemes bankai,
1930. g. 3t. jūlijā, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, publiskos torgos pārdos

Ādama Jāņa d. Kāravnieka ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Rūjienā, Bērzu ielā Ka 23, ar
zemes grāmatu reģ. Ka 10106
un sastāv no Rūjienas-Ternejas
muižas muižu zemes atdalītā
zemes gabala Ka 119F;

2) ka īpašums publiskiem tor-
siem apvērtēts par Ls 200;

3) ka bez augšminētas pra-
sības īpašums apgrūtināts ai
hipotēku parādiem par Ls 200;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas;

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Valmierā, 1930. g. 26. aprīlī.
2451r Tiesu izp. O. Kasparsons.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas apr. 1. iec,
kura kanceleja atrodas Liepājā,
Tiklo ielā Ka 6, pamatojoties uz
Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka 1930.g.

4. jūlijā, pulkst. 10 rītā, Lie-
pājas apgabaltiesas aālē pārdos
pirmā publiskā vairāksolīšanā
nekustamu īpašumu piederošu
Jānim Andreja d. Tenim, sastā-
vošu no atdalītas no Kalētu
xin Maz-Krūtes valsts muižas
,,Kaudzītes Ne 72 ,W" mājas,
aptverošas 15,90 ha, kas atrodas
Liepājas apr., Kalētu pagastā
un ierakstīts Liepājas-Aizputes
.zemes grāmatu nodaļā ar krep.
Ks 4400.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 2500 no Valsts
zemes bankas un tiek pārdots
-dēļ minētai bankai nemaksātu
aizdev. termiņmaksas Ls 108,84
ar soda naudu un publikācijas
izdevumiem prasības apmieri-
nāšanas. Bez minētās prasības
uz šo nekustamu īpašumu ir no-
stiprināti hipotēku parādi: priekš
Valsts zemes bankas Ls 3300,—,
Liepājas tirgoņu-rūpn. savstarp.
kreditbiedr. Ls 1200,— un Otrās
Liepājas savstarpējās kredīt-
biedrības Ls 5024.—.

Solīšana sāksies sas kaņa ar
Civ proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 2500 vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 250,— drošības naudas,
kā arī jāiesniedz apliecība par
to, ka no Tieslietu ministrijas
puses minētām personām nav
šķēršļu iegūt nekustamu īpašumu.

? Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā, vai
pie tiesu izpildītāja. Ne 1299

Liepājā, 1930. g. 24. aprīlī.
2453 Tiesu izpild. Ž. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-

pildītājs par Liepājas apr. 1. iec,
kura kanceleja atro das Liepājā,
Tiklo ielā Ne 6, pamatojoties uz
Civ. proc. lik. 1141.. 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka 1930.g.
4. jūlijā, pulksten 10 rītā .
Liepājas apgabaltiesas zālē

pārdos pirmā publiskā vairāk-
solīšanā nekustamu īpašumu pie-
derošu Miķelim Jāņa dēlam

Žimantam, sastāvošu no atda-
lītas no Kalētu un Maz-Krūtes
valsts muižas ,,Žimantu Ne 89 F
un Fa" mājas aptver. 16,93 ha
kas atrodas Liepājas apriņķī ,
Kalētu pagasta un ierakstīts
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar krep. Ne 4402.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 2600,— no Valsts
zemes bankas un tiek pārdots
par nemaksātu aizdevumu
termiņmaksu Ls 124,80 ar soda
naudu un publikācijas izdev.
prasības apmierināšanas. Bez
minētās prasības uz šo nekust,
īpašumu ir nostiprināti hipotēku
parādi: priekš Valsts zemes
bankas Ls 2400.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 2600,—,
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties no tam, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Personām, kas vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 260,— drošīb. naudas.

Personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā, vai
pie tiesu izpildītāja. Ka 1299

Liepājā, 1930.g. 24. aprīlī.
2454 Tiesu izpild. Ž. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas apr. 1. iec,
kura kanceleja atrodas Liepājā,
Tiklo ielā Ks 6, pamatojoties uz
Civ. pror. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka 1930.g.
4. jūlijā, pīkst. 10 no rīta, Lie-
pājas apgabaltiesas zālē pārdos
pirmā publiskā vairāksolīšanā
nekustamu īpašumu, piederošu
Fricim Ernesta d. Gārnim sastā-
vošu no atdalītas no Veldas
valsts muižas ,,Gariņu Ks 17F"
mājas aptver 22,82 hektāru, kas
atrodas Liepājas apr., Vaiņodes
pag. un ierakstīts Liepājas-Aiz-
putes zemes grāmatu nodaļā ar
kreposta Ks 5228.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls5000 no Valstszemes
bankas un tiek pārdots dēļ minētai
bankai nesamaksāta aizdevuma
termiņmaksas Ls 154,77 ar soda
naudu prasības apmierināšanas.
Bez minētās prasības uz šo ne-
kustamu īpašumu ir nostiprināti
hipotēku parādi: priekš Valsts
zemēs bankas Ls 4900,—.

Solīšana sāksies saskaņa ar

Civ. proc. lik. 1871. p. no novēr-
tēšanas summas Ls 5000 vai no
priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā,ir jāiemaksā
Ls 500,— drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies, uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājps apgabal-
tiesas civīlnodaias kancelejā, vai

pie tiesu izpildītāja. Ks 1299

Liepājā, 1930. g. 24. aprīlī.

2456 Tiesu izp. Ž. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas apr. 1. iec,
kura kanceleja atrodas Liepājā,
Tiklo ielā Ne 6, pamatojoties uz
Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka
1930. g. 4. jūlijā, pulkst. 10
rītā, Liepājas apgabaltiesas zālē
pārdos pirmā publiskā vairāk-
solīšanā nekustamu īpašumu,
piederošu Kārlim Andreja dēlam
Upeniekam, sastāvošu no Priekul-
Asītes ,,Mežiņu" mājās, kas
atrodas Liepājas apriņķī, Asītes
pagastā un ierakstīts Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā
ar krep. Ka 153S.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 3500,— no Valsts
zemes bankas un tiek pārdots
par minētai bankai pienākošos
a zdev. termiņmaksas Ls 190,52
ār soda % prasības apmierinā-
šanas. Bez minētās prasības
uz šo nekustamu īpašumu ir
nostiprināti hipotēku parādi:
par labu Valsts zemes bankai
Ls 2400, priekšAsītes krāj-aizdevu
sabiedrības Ls 5500 un F. Apoga
Ls 600'.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 3500,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties no tam, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Personām, kas vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 350,— drošības naudas.

Personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā, vai
pie tiesu izpildītāja. Ka 1299

Liepājā, 1930. g. 24. aprīlī.

2455 Tiesu izpild. Ž. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas apr. 1. iec,
kura kanceleja atrodas Liepājā,
Tiklo ielā Ks 6. pamatojoties m
Civ. proc. lik. 1141..' 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka
1930. g. 4. jūlijā, pīkst. 10 ne
rīta Liepājas apgabaltiesas zālē
pārdos pirmā publiskā vairāk-
solīšanā nekustamu īpašumu pie-
derošu Pēterim Bieranda dēlam
Ceram, sastāvošu no atdalītās
Kalētu un Maz-Krūtes valsts
muižas ,,Kaprāļu Ka 62F un Fa"
mājas, aptvej. 16,05 hektāra,
kas atrodas Liepājas apriņķī,
Kalētu pagastā un ierakstīts
Liepājas-Aizputes zemes grā-
matu nodaļā ar krep. Ne 4388.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 2800 no Valsts
zemes bankas un tiek pārdots
dēļ minētai bankai nemaksātu aiz-
devuma termiņmaksu Ls'103,58
ar" soda naudu un publ. izd.
prasības apmierināšanas. Bez
minētās prasības uz šo nekustamo
īpašumu ir nostiprināti hipotēku
parādi priekš Valsts zemes bankas
Ls 2600.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. oroc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 2800 vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlās ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 280 drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā, vai
pie tiesu izpildītāja. Ksl299

Liepājā, 1930. g. 24. aprīlī.
2457r Tiesu "izp. Ž. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas apr. 1. iec,
kura kanceleja atrodas Liepājā,
Tiklo ielā Ka 6, pamatojoties U2
Civ. proc. lik. 1141.. 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka
1930. g. 4. jūlijā, pīkst ' . 10 ne
rīta Liepājas apgabaltiesas zālē
pārdos pirmā publiskā vairāk-
solīšanā nekustamu īpašumu, pie-
derošu Miķelim Bieranta dēlam
Ceram, sastāvošu no-** atdalītās
Kalētu un Maz-Krūtes valsts
muižas ,,Liepiņu Ks 51F-un Fa
mājas, aptver. 16,70 hektāru,
kas atrodas Liepājas apriņķī,
Kalētu pagastā un ierakstīts
Liepājas-Aizputes zemes grā-
matu nodaļā ar krep. Ks 4392.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 2900 no Valsts
zemes bankas un tiek pārdots
dēļ minētai bankai nesamaksātu
aizdevuma termiņa maksas
Ls 336,19 ar soda naudu
prasības apmierināšanas. Bez
minētās prasības uz šo nekustamo
īpašumu ir nostiprināti hipotēku
parādi priekš Valsts zemes bankas
Ls 2500.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. oroc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 2900 vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura būs
augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas veļās ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 290 drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā, vai
pie tiesu izpildītāja. Ks I29£

Liepājā, 1930. g. 24. aprīlī.
2458r Tiesu izp. Ž. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas apr. 1. ie-
cirkni, kura kanceleja atrodas
Liepājā, Tiklo ielā Ks 6, pama-
tojoties uz Civ. proc. lik. 1141.,
1143., 1146.—1149. p. paziņo,

ka 1930. g. 4. jūlijā, pīkst. 1G
no rīta Liepājas apgabaltiesas
zālē pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā nekustamu īpa-
šumu, piederošu Zamuelim-Rū-
dolfam-Ernestam Lapiņa d.Strēle,
sastāvošu no Priekul-Asītes
,,Vigel-Elkes" mājas, kas atrodas
Liepājas apriņķī, Asites pagastā
un ierakstīts Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar krep.
Ka 1555.

Sīs nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 9500 no Valsts
zemes bankas un tiek pārdots
dēļ aizdevuma termiņa maksas
Ls 662,14 ar soda naudu un publ.
izdevumiem prasības apmieri-
nāšanas. Bez minētās prasības
uz šo īpašumu ir nostiprināti
hipotēku parādi priekš Valsts
zemes bankas Ls 9300 , Jāņa
Brieža Ls 6000 un nodr.
P. Strēlis prasība Ls 600.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 9500,
vai no priekšrocīgu prasību sum-

mas, skatoties no tam, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Personām, kas vēlās ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 950 drošības naudas,
kā arī jāiesniedz apliecība par
to, ka no Tieslietu ministrijas
puses minētām personām nav
šķēršļu iegūt nekustamu īpa-
šumu.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā, vai
pie tiesu izpildītāja. Ks 1299

Liepājā, 1930. g. 24. aprīlī.
2459r Tiesu izp. Ž. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas apriņķa
1. iecirkni, kura kanceleja at-
rodas Liepājā, Tiklo ielā Ka 6,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1141., 1143., 1146.—1149. p.
paziņo, ka 1930. g. 4. jūlijā,
pīkst. 10 no rīta, Liepājas ap-
gabaltiesas zālē pārdos pirmā
publiskā vairāksolīšanā neku-
stamu īpašumu, piederošu Jāze-
pam Kārļa dēlam Jagminam,
sastāvošu no atdalītās Diž-
Dāmas un Raudas valsts muižas
,.Gustenbergu Ka 58F" mājas,
aptver. 22,46 ha, kas atrodas
Liepājas apriņķī, Aizviķu pa-
gastā un ierakstīts Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu no-
daļā ar krep. Ks 5686.

šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 3600 no Valsts
zemes bankas un tiek pārdots
dēļ minētai bankai nesamaksātu
aizdevuma termina maksas
Ls 207,36 ar soda naudu un publ.
izdev. prasības apmierināšanas.
Bez minētās prasības uz šo ne-
kustamu īpašumu ir nostip-
rināti hipotēku parādi priekš
Valsts zemes bankas Ls 3600
un Kriša Cīruļa Ls 2000.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 3600,
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties no tam, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Personām, kas vēlas ņemt da-
lību vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 360 drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā, vai
pie tiesu izpildītāja. Ks 1299

Liepājā, 1930. g. 24. aprīlī.
2460r Tiesu izp. Ž. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas apriņķa
1. iecirkni, kura kanceleja at-

rodas Liepājā, Tiklo ielā Ks 6,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1141., 1143., 1146.—1149. p.
paziņo, ka 1930. g. 4. jūlijā,
pīkst. 10 no rīta, Liepājas ap-
gabaltiesas zālē pārdos pirmā
publiskā vairāksolīšanā neku-
stamu īpašumu, pieder. Pēterim
Jāņa dēlam Burģelim, sastāvošu
no Bārtas ,,Russiņu Ka 40"
mājas, kas atrodas Liepājas ap-
riņķī, Bārtas pagastā un ierakstīts
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar krep. Ks 1959.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 9000 no Valsts
zemes bankas un tiek pārdots
dēļ bankas aizdevuma termiņa
maksas Ls 551,37 ar soda naudu
un publ. izdevumiem prasības
apmierināšanas. Bez minētās
prasības uz šo nekustamu īpa-
šumu ir nostiprināti hipotēku
parādi priekš Valsts zemes bankas
Ls 8600 un Jēkaba-Katrīnes
Rūsiņiem Ls 3200.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 9000,
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties no tam, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Personām, kas veļas ņemt da-
lību vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 900 drošības naudas, kā arī
jāiesniedz apliecība par to, ka
no Tieslietu ministrijas puses
minētām personām nav šķēršļu
iegūt nekustamu īpašumu.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā, vai
pie tiesu izpildītāja. Ne 1299

Liepājā, 1930. g. 24. aprīlī.
2461r Tiesu izp. Ž. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas apr. 1. ie-
cirkni, kura kanceleja atrodas
Liepājā, Tiklo ielā Ka 6, pama-
tojoties uz Civ. proc lik. 1141.,
1143., 1146.—1149. p. paziņo,

ka 1930. g. 4. jūlijā, pīkst. 10
no rīta Liepājas apgabaltiesas
zālē pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā nekustamu īpa-
šumu, piederošu Jēkabam Ma-
tīsa dēlam Ķidalam, sastāvošu no
atdalītās Priekules-Asites valsts
muižas ,,Rožkalnu .NalSF" mājas,
kas atrodas Liepājas apriņķī,
Asites pagastā un ierakstīts
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar krep. Ne 5320.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 3225 no Valsts
zemes bankas un tiek pārdots
dēļ bankai nesamaksātu aizde-
vuma termiņa maksas ar kapi-
tāla atlikumu Ls 5498,90 ar soda
naudu un % prasības apmieri-
nāšanas. Bez minētās prasības
uz šo īpašumu ir nostiprināti
hipotēku parādi Ls —.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 3225,
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties no tam, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Personām, kas veļas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 322,50 drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā, vai
pie tiesu izpildītāja. Ks 1299

Liepājā, 1930. g. 24. aprīlī.
2462r Tiesu izo. Ž. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas apr. 1. iec,
kura kanceleja atrodas Liepājā,
Tiklo ielā Ks 6, pamatojoties uz
Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. pant. paziņo, ka
1930. g. 4. jūlijā, pulkst. 10
no rīta, Liepājas apgabaltiesas
zālē pārdos otrā publiskā vairāk-
solīšanā nekustamu īpašumu, pie-
derošu Konstantīnam Klāva d.
Rupeikam, sastāvošu iz atdalītās
no Liel-Ventas un Liel-Vormsates
muižas ,,Krogzemes Ne 13 F"
mājas, aptverošas 21,70 ha ar
ēkām, kas atrodas Aizputes apr.,
Nīkrāces pagastā un ierakstīts
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar krep. Ka 7326.

Sīs nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 6000 un tiek pār-
dots dēļ Valsts zemes bankas,
A. Šlapočnika un citu prasību
par Ls 8864,25 ar % un publ.
izdevumiem apmierināšanas.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc lik. 1885. p. no priekš-
rocīgu prasību summas, kāda
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 600 drošības naudas.

Personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā, vai
pie tiesu izpildītāja. Ne 1298

Liepājā, 1930. g. 24. aprīlī.
2463 Tiesu izp. Ž. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītāja v. i. par Liepājas ap-
riņķa 2. iecirkni, kura kanceleja
atrodas Liepājā, Marijas ielā
Ne 7, dz. 13, pamatojoties uz
Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p., paziņo,ka 1930.g.

4. jūlijā, pīkst. 10 rītā, Lie-
pājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmā atklātā vairāksolī-
šanā nekustamu īpašumu, pie-
derošu Ernestam Ernesta d.
Kapiņam.

īpašums atrodas Liepājas ap-
riņķī, Gaviezes pagastā, ierakstīts
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar zemes grāmatu
11 reģ. Ka 6500, un sastāv no

Kapiņu Ks 49F mājām, 21,56 ha

piatioas.

Šis nekustams īpašums no-
vērtēts par Ls 2000,— un tiek
pārdots Valsts zemes bankas
prasības apm ierināšanai. Bez
minētas prasības uz šo neku-
stamu īpašumu ir nostiprināti
hipotēku parādi Ls 2800,— ap-
mērā.

Solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p. no novērtēša-
nas summas Ls 2000,—, vai no
priekšrocīgu prasību summas,ska-
toties no tam, kura summa būs
augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 200,— drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-

bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā, vai
pie tiesu izpildītāja Ne 525

Liepājā, 1930. g. 24. aprīlī.
2464 Tiesu izp. v. i. A. Meike.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītāja v. i. par Liepājas apr.
2. iec, kura kanceleja atrodas
Liepājā, Marijas ielā Ne 7, dz. 13,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1141., 1143., 1146.—1149. p.,
paziņo, ka 1930. g. 4. jūlijā,
pīkst. 10 no rīta, Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pirmā
atklātā vairāksolīšanā neku-
stamu īpašumu, piederošu Mak-
similijānam Fedora d. Rādenam.

īpašums atrodas Kuldīgas apr.,
Rendas pagastā, ierakstīts Kul-
dīgas zemes grāmatu nodaļā
ar zemes grāmatu — reģistra
Ka 6355 un sastāv no zemes-
gabala ar nosaukumu ,,Grauzd-
upe" 54,93 ha platības.

Šis nekustams īpašumsir no-
vērtēts par Ls 8000,— un tiek
pārdots dēļ Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanas.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamu īpašumu ir nostipri-
nāti hipotēku parādi Ls 6000,—
apmērā.

Solīšana sāksies saskaņa ar Civ.
proc. lik. 1871. p. no novērtēša-
nas summas Ls 8000,—, vai no
priekšrocīgu prasības summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā; ir jāie-
maksā Ls 800,— drošības naudas,
kā ari jāstāda priekšā tieslietu
ministrijas atļauja īpašuma iegū-
šanai.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Liepājas apgabaltiesas
civīlnodaļas kancelejā, vai pie
tiesu izpildītāja. Ka 521

Liepājā, 1930. g. 24. aprīlī.
2465 Tiesu izp. v. i. A. Meike.

Skaistas pag. valde, Daugavpils
apr., paziņo, ka saskaņā ar šīs
valdes lēmumu 1930. g. 3. maijā,
pīkst. 12 rītā, Sksaistas pag.
valdes namā ūtrupē pārdos Vulfa
Kaidanova kustamo mantu, sa-
stāvošu no kušetes un 4 mīkstiem
krēsliem, novērtētu par Ls 20,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Jelgavas pils. lombards
paziņo, ka 1930. g. 15. maijā,
pīkst. 10, ugunsdzēsēju telpās,
Muzeja laukumā *3, pārdos

atklātā vairāksolīšanā
bij. Draudzes bankā ieķīlātas
līdz 28. febr. š. g. nepagarinātas
mantas, kā: zelta un sudraba
lietas, pulksteņus, drēbes, veļu,
velosipēdus, šujmašīnas, mūzikas
instrumentus, sviesta mašīnu un
dažādus saimniecības priekšmetus

Pārdošanai apzīmētos priekš-
metus var pārķīlāt vai izpirkt
līdz š. g. 12. maijam.

Zemprovīgas zelta un sudraba
lietas proves valde salauž.
2498b Lombarda valde.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo,
ka 1930. g. 5.maijā, pīkst. 1 dienā
Rīgā, Kurmanova ielā Ka 15,
pārdos vairāksolīšanā Roberta
Ābola kustamo mantu, novērtētu
par Ls 920,— un sastāvošu no
mēbelēm viņa dažāda nodokļa
parāda segšanai.

Rīgā, 1930. g. 28. aprīlī.
2500b Piedzinējs Vimba.

Kooperatīvu revīzijas padome
izsludina par nederīgu nozaudēto
Baltijas krāj-aizdevu sabiedrības
statūtu oriģinālu. 2384r



Dzelzceļu 4. ceļu iecirkņa
kantorī Gulbenes stacijā

1930. g. 12. maijā, pīkst. 13,
izdos otrreizējā

rakstveida izsolē
1) podnieku darbus.

Drošības nauda Ls 100,—.
2) krāsotāju darbus.

Drošības nauda Ls 200,—.
Tuvākas ziņas iecirkņa kantori

darba laikā. L 557 2521

Naukšēnu pag. padome,
Valmieras apr., izdos 1930. g.
3. maijā, pīkst. 15, Naukšēnu
pag. namā, aizklātā mazāksolē

doktorāta būves darii
Būves plāns un darba maksas

aprēķins apskatāmi uz vietas
Nakšēnu pag. valdē ikdienas
no pīkst. 9—15.

.Izsoles dalībniekiem jāiesniez
naudā 10°,, drošiba no darba
maksas aprēķina summas. Pa-
gasta padome patur tiesības
darbu izdot pēc saviem ieskatiem
pēdējiem trim mazāksolītājiem ,

Naukšēnos, 1930. g. 23. aprīlī.
Priekšsēd. A. Argalis.

2480b Darbvedis Ed. Lej nieks
Madonas apr. priekšnieka pal.

1. iec. paziņo, ka 1930. g. 5.maijā,
pīkst. 11 Viesienas pag. Lauteres
muižā izpārdos vairāksolīšanā
Aleksandrim Sūrumam piederošo
kustamo mantu, sastāvošu no
ēvelbenķa nocenotu par Ls 33.,
izpildot Madonas apr. 3. iec.
miertiesneša rakstu no 193(1. g.
26. marta ar Ne 213.

Izzināt sarakstu, atsevišķas
mantas nocenojumu, kā arī ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Bauskas apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina att. zinā-
šanai, ka š. g. 16. maijā, pīkst.
11 dienā, Bauskā, Pils ielā Ne 52,
pie apriņķa polic. pārvaldes at-
klāta vairāksolīšanā pārdos Teo-
doram Kerevicam aprakstītas
sirmas spalvas 5 g. vecu zirgu,
novērt, par Ls 211,25, dēļ 1927. g!
ienākuma nodokļa piedzīšanas.

Bauskas apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina attiec, zinā-
šanai, ka š. g. 16. maijā, pīkst. 11
Bauskā, Pils ielā K<?52~ pie apriņķa
policijas pārvaldes a'klātā vairāk-
solīšanā pārdos Kristapam Mež-
vilkam aprakstīt, dzelzs asu darba
ratus, novērtētus par Ls 40, dēl
ienākuma nodokļa piedzīšanas
P ar 1927. g. 2467b

Daugavpils pilsētas polic. 1. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1930. g.
8. maijā, pīkst. 12 Virsnieku ielā
Ne 12, pārdos vairāksolīšanā
Fricim Lasenbergam piederošas
mantas: viens automobils un
dzīvokļa iekārta.

Minētās mantas varēs apskatīt
ūtrupes dienā uz vietas. 2472b

Madonas apr. priekšnieka pal,
1. iec. paziņo, ka 1930. g. 5.maijā
pīkst. 11 Ļaudonas p;
„Liagradē" izpārdos .vairāksolī-
šanā Kārlim Gruzīnam piederošo
kustamo mantu, sastāvošu no
lietotiem dzelzasu ratiem(vāģiem),
nocenotu par Ls 80,—, izpildot
Nodokļu departamenta rakstus
no 1930. g. 15. un 17. februāra
ar Ne 109912, 104066.

Izzināt srakstus, atsevišķas
mantas nocenojumu, kā arī ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas. 2474b

Latvijas konservatorija iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
š:s konservatorijas audzēkņa
Andreja Senakola Icģirim. kar-
tiņu Nš 241. 2499r

Kokneses pagasta valdei,
Rīgas apriņķī, vajadzīgs labi ie-
strādājies pagasta valdes un tiesas

darbvežu palīgs
(vēlams vīrietis).

Kandidāti tiek uzaicināti pie-
teikties rakstiski līdz 1930. g.
7. maijam, iesniedzot dokumentus
par iepriekšējo nodarbošanos un
izglītību.

Vēlēšanas notiks 1930. g.
10. maijā, pīkst. 12 dienā, Kok-

neses pag. namā ( 1 kilometri no
stacijas), kad vēlama kandidātu
personīga ierašanās pie pagasta
padomes.

Alga pēc valsts ierēdņu 17. kat.
Ls 103,— mēn., pie brīva dzī-
vokļa, apkurināšanas un ap-
gaismošanas.

Pasta adrese: caur Koknesi.
2494b Pagasta valde.

Skaistas pag. valde, Daugavpils
apr., paziņo, ka saskaņā ar šīs
valdes lēmumu 1930. g. 3. maijā ,
pīkst. 12 rītā, Skaistas pag,
valdes namā ūtrupē pārdos Staņi-
slava Dilba kustamo mantu,
sastāvošu no govs sarkanas 4 g.
vecas un govs baltsarkanas 4 g.
vecas, novērtēt par Ls 160,—

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu,
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Skaistas pag. valde, Daugavpils
apr., paziņo, ka saskaņā ar' šīs
valdes lēmumu 1930. g. 3. maijā,
pīkst. 12 rītā, Skaistas pag. valdes
namā ūtrupē pārdos Ludviķa
Evarta kustamo mantu, sastāvošu
no kumeļa (ķēve) I g. veca,
bēras spalvas un divām aitām,
novērtētu par Ls 40,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Skaistas pag. valde, Daugavpils
apr., paziņo, ka sakaņā ar šīs
valdes lēmumu 1930. g. 3. maijā,
pīkst. 12 rītā, Skaistas pag. valdes
namā ūtrupē pārdos Jāņa Unzula
kustamo mantu, sastāvošu no
telecas 2 g. vecas, rūdas spalvas,
novērtētu par Ls 40,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantvi
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Skaistas pag. valde, Daugavpils
apr., paziņo, ka saskaņā ar šīs
valdes lēmumu 1930. g. 3. maijā,
pīkst. 12 rītā, Skaistas pag. valdes
namā ūtrupē pārdos Miķeļa Go-
renko kustamo mantu, sastāvošu
no skapja sarkanas krāsas un
4 spilveniem, ? novērtētu par
Ls 80— ,

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Madonas apr. polic. 1. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1930. g,
8. maijā, pīkst. 11 Sarkaņu pag.
,,Audrušku" mājās izpārdos vai-
rāksolīšanā Jēkabam Dzenim pie-
derošo kustamo mantu, sastāvošu
no divām lietotām dzelzs ecēšām
vērt. Ls 10,— un divām brau-
camām sakām vērt. Ls 14,—
nocenota par Ls 24,— izpildot
Cēsu-Madonas apr. Valsts zemju
inspektora rakstu no 1930. g.
28. marta ar Ne 406.

Izzināt sarakstu, atsevišķas
mantas nocenojumu, kā arī ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas. 2477b

Madonas apr. polic. 1. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1930. g.
17. maijā, pīkst. 11, Vestienas
pagasta Tolkas muižā izpārdos
vairāksolīšanā Kārlim Depša pie-
derošo kustamo mantu, sastāvošu
no viena jauna ēvelbenķa dzelteni
krāsota, nocenoti par ' Ls 25,^,
izpildot Madonas apriņķa 3. iec.
miertiesneša rakstu no 1930. g.
28. marta ar, Ks 917, 947/2».

Izzināt sarakstu, atsevišķas
mantas nocenojumu, kā arī ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas. 2476b

Madonas apr. polic. 1. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1930. g.
6. maijā, pīkst. 11 Viesienas pag.
Lauteres muižā izpārdos vairāk-
solīšanā Aleksandram Kodolam
piederošo kustamo mantu, sa-
stāvošu no viena velosipēda
vērt. Ls 140,— gultas oša krāsā
vērt. Ls 20,— galda oša krāsā
vērt. Ls 20,—, nakts galdiņa
vērt. Ls 6,— mazgājamā galdiņa
vērt. Ls 5,— lietotiem chroma
zābakiem vērt. Ls 20,— zjemas
mēteļa vērt. Ls 20,—, 2 krēsliem
vērt. Ls 3,— vienas kubikas
egles malkas vērt. Ls 12,—,
vienas lielas vannas vērt. Ls 20,—
vienas mazas vannas vērt. Ls 4,—
kokvilnas adīta kamzoļa vērt.
Ls 8,—, galda pulksteņa vērt.
Ls 2,— un 2 pāriem šņorzābaku
vērt. Ls 15,—, nocenotu par
Ls 295,—, izpildot Madonas
apriņķa 3. iec. miertiesneša rakstu
no 1930. g. 3. apr. ar Ne 494.'-».

Izzināt sarakstu, atsevišķas
mantas nocenojumu, kā arī ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas. 2475b

Smārdes pagasta valdei,
Tukuma apriņķī, vajadzīgs labi
iestrādājies pagasta valdes un
tiesas

darbvedis.
Vēlēšanas notiks 1930. g.

3. maijā, pīkst. 12, Smārdes pa-
gasta namā, pie pagasta padomes.
Alga darbvedim pēc kategorijas
ar brīvu dzīvokli ar apkurināšanu
un apgaismošanu un 1 ha die-
nesta zemes.

Kandidātiem, kas vēlas pie-
teikties uz darbveža vietu, doku-
menti par izglītību un iepriekšējo
nodarbošanos iesniedzami pa-
gasta valdei līdz vēlēšanu dienai
vai ari vēlēšanu dienā pagasta
padomei, bet kandidātiem vēlama
personīga ierašanās vēlēšanu
dienā. 1

2259o Pagasta valde.

Skaistas pag. valde, Daugavpils
apr., paziņo, ka saskaņā ar šīs
valdes lēmumu 1930. g. 3. maijā,
pīkst. 12 rītā, Skaistas pag.
valdes namā ūtrupē pārdos Jūl-
jāna Spalvisa kustamo mantu,
sastāvošu no govs 5 g. vecas,
sarkanas spalvas, novērtētu par
Ls 120.—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu,
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Skaistas pag. valde, Daugavpils
apr., paziņo, ka saskaņā ar šīs
valdes lēmumu 1930. g. 3. maijā,
pīkst. 12 rītā, Skaistas pag.
valdes namā ūtrupē pārdos Jāņa
Moiseja kustamo mantu, sastāv,
no zirga 11 g. veca, dūkas spalvas,
un novērtētu par Ls 100,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu,
varēs pārdošanas die,nā uz vietas.

Rīgas prefektūras 6. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karaklausības apliec. Ne 2040,
izd. no 1924. g. 19. febr. Cēsu
kara apr. pr-ka ar Osipa Smilgins
vārdu. 2507r

Rīgas apr. polic. 3. iec. priekš-
nieks atsauc š. g. ,,Vald. Vēstn."
Ks 93 ievietoto sludinājumu,
jo par zudušu pieteiktā Viktora
Nachtmanis personas apliecība
Ne 30/1872 ir atrasta.

Balvu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. KT Ks 014651,
izd. no Balvu pag. valdes 1928. g.
30. martā ar Jāņa Pāvila d.
Kravalls vārdu. ' 361r

Biržu pag. valde, Jēkabpils apr.,
izsl. par ned. nozaudēto zirga
pasi Ks 21421/621, izd. no Biržu
pagasta valdes 1926. g. 11. martā
ar Jāņa Pērnava vārdu, ar tālāku
pārdošanas atzīmi uz Pētera
Skudres vārdu, reģ. 1926. g.
11. decembrī ar Ns 42. 1l79z

Jelgavas apr. pol. 2. iec. pr=ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
žirga pasi ar Jāņa Šefers vārdu,
zirgam šādas pazīmes: brūnas
spalvas, melnām krēpēm un asti,
maza balta zīmīte pierē. Kāda
iestāde un kad pase izdota, nav
zināms. I212x

Kriminālās policijas pārvaldes
Jelgavas rajona pārzinis izslu-
dina par nozaudētu valsts re-
volveru, sistēmas ,,Stock", kal.
7,65 mm ar Ne 10430. 2497r

Līksnas pagasta valde, Daugaf-
pils apr., izsludina par nederīgu
Latv. iekšz. pasi Ne 15400, izd.
no Līksnas pag. valdes 1922. g.
10. okt. ar Zuzannas Jāņa m.
Mendrikis vārdu. 'l 225x

Līksnas pagasta valde, Daugav-
pils apr.. izsludina par nederīgu
zirga pasi Ne 2132 47982, izd.
no Līksnas pag. valdes 1928. g.
5. janvārī ar Franča Jēzupa d.
Ķokins vārdu. I226x

Līksnas pagasta valde, Daugav-
pils apr., izsludina par nederīgu
Latv. iekšz. pasi Ne 4224, ser.
JT Kg 013824, izd. no Līksnas
pag. valdes 1928. g. 18. maijā
ar Teklas Baturs, dzim. Svirski 's,
vardu. 1227x

Līksnas pagasta valde, Daugav-
pils apr., izsludina par nederīgu
Latv. iekšz. pasi Ne 14329, izd.
no Līksnas pag. valdes 1922. g.
9. sept. ar Rozālijas Staņislava m.
Kursis vārdu. I228p

Līksnas pagasta valde, Daugav-
pils apr., izsludina par nederīgu
Latv. iekšz. pasi Ks- 14568,
izd. no Līksnas pag. valdes
1922. g. 19. sept. ar Gelenas
Jēzupa m. Ignatan vārdu. 1230x

Ventspils apriņķa priekšnieks
izslud. par ned. nozaudēto Latv.
iekšz. pasi Ne 272155, izd. no
Rīgas prēf. pasunodaļas 1926. g.
3. novembrī ar Alvīnes-Adīnes
Jāņa m. Sedlin vārdu. 1167?

Līksnas pagasta valde, Daugav-
pils apr., izsludina par nederīgu
Latv. ieķšz. pasi Ne 3543, ser.
JT Ks 013043, izd. no Līksnas
pag. valdes 1928. g. 21. aprīlī
ar Staņislava Pokšans vārdu.

1229p

Latv. spedicijas akc. sabiedr.

„Gerhards & Heys"
valde uzaicina akcionārus uz

kailo pilno sapulci,
kas notiks 1930. g. 31. maijā,
pīkst. 5 vakarā, sabiedrības tel-
pās, Rīgā, Vaļņu i:lā Ks 1.

Dienas kārtība:
1) 1929. gada darbības pūrskats.
2) Valdes un revīzijas kommi-

sijas ziņojums.
3) 1930. gada budžets un dar-

bības plāns.
4) Vēlēšanas.
5) Dažādi jautājumi.

Uzrādāmās valdei orīģināl-
akciju vietā kvītes pielaižamas
no šādām kredītiestādēm: Šchwei-
zeri.-cher Bankverein, Zūrichē,
AUgemeine Deutsche Credit-
Anstaltun BankhausMeyer<& Co.,
Leipcigā, un Rīgas Starptautis-
kas Bankas, Rīgā. VMe

Akc. sab. Liepājas ādu fabrika
„KORONA", Liepājā.

akcionāru kārt. pilna sapulce
notiks 1930. g. 23. maijā, plķst. 2
pēc pusdienas, akciju sabiedrības
direkcijas telpās, Liepājā, Ādu
ielā Ks 25.

Dienas kārtība.
1) 1929. gada pārskats, revīzijas

kommisijas ziņojums un pār-
skata un ziņojuma apstip-
rināšana, valdes atsvabinā-
šana par norēķiniem un ar
to savienotie pilnas, sapulces
lēmumi;

2) 1930. gada budžeta apstip-
rināšana;

3) viena, saskaņā ar statūtu § 23,
izstājušos direktora un direk-
tora-kandidāta vēlēšana;

4) revīzijas kommisijas vēlēšana;
5) varbūtējie akcionāru priekš-

likumi un dažādi jautājumi.
Piezīme. Saskaņā ar Finanču

ministrijas atļauju ' un statūtu
43. § ir atļauts pašu akciju vietā
uzrādīt apliecības, ka akcijas
nodotas glabāšanā jeb ieķīlātas
šādās bankās:
Latvijas bankā, Rīgā un viņas

Liepājas nodaļā.
Rīgas komercbankā un viņas

Liepājas nodaļā.
Latvijas tirdzniecības un rūp-

niecības bankā Rīgā un viņas
Liepājas nodaļā.

Akciju sabiedrībā ,,Liepājas
banka" Rīgā un viņas Liepājas
nodaļā.

Llovds Bank Ltd., 72 Lombard
Street, Londonā.

A S. Kjobenhavn Handelsbank.
Kopenhāgenā.

Aktienbolaget Svenska Handels-
banken, Stokholmā.

Banque de Credit Commercial,
Antverpenē.

2504r Valde.

Daugavpils pils prēf. izsludina
par nederīgu nozaudēto karakl.
ap!. Ks 1057, izd. no Ludzas
kara apr. pr-ka 1928. g. 1. febr.
ar Jāzepa Girda vārdu. 1232x

Līksnas pagasta valde, Daugav-
pils apr., izsludina par nederīgu
Latv. iekšz. pasi Ks 5941, ser.
JN Ks 00941, izd. no Naujenes
pagasta valdes 1928. g. 19. sept.
ar Matrenas Aleksejevs, dzim.
Kirilovs, vārdu. 1224x

Nozaudēta un tamdēļ atzī-
stama par nederīgu gatavības
apliecība Ks 233'907, izd. no
Daugavpils pils. žīdu vidus-
skolas 1928. g. 20. jūnijā ar
Ellas Gorfungs vārdu. 2$09r

Kooperatīvu revīzijas padome
izsludina par nederīgu nozaudēto
Augļu tirgotāju kooperatīva sta-
tūtu orientālu. 2385r

Maksātnespējīgā parādnieka

Jēkaba nogalēm
konkuna valdes sēdeklis

atrodas
Rīgā, Brīvības ielā 13,

dz. 2.
Konkursa valdes priekšsēdētājs

Simonovičs,
2503 zvērināts advokāts.

A s Kļaviņš, klavieru fabrika,
kārtēja pilna sapulce

notiks 1930. g. 13. maijā, plkst.15,
fabrikas kantorī, Tapešu ielā 4.

Dienas kārtība:
1) valdes ziņojums, gada pār-

skats, peļņas sadalīšana un
valdes atsvabināšana no at-
bildības par notecējušu gadu;

2) nekustamas mantas iegūšana;
3) akcionāru priekšlikumi-.
2383r Valde.

Maksātnespējīgā parādnieka
Kārļa Laugas vispārējo kreditoru
sapiļlce notiks 1930. g. 14.maijā,
pīkst. 17, Rīgā, Kr. Barona ielā
Ks 7, dz. 3, ar šādu

dienas kārtību:
1) Konkursa valdes pārskats.
2) Jautājumu apspriešana par

maksātnespējīgā parādnieka
Laugas maksātnespējas ie-
mesliem un raksturu.

3) Konkursa valdes atalgojums.
4) Naudas sadalīšana.
5) Konkursa slēgšana. .

Konkursa valdes priekšsēd.
2508b zvēr. adv. O. Valdmans.

K.M. Budžetu un Kredītu pflruaide
(Valdemāra ielā Ks 10 12)

iegādās sacensībā
1930. g. 14. maijā, pīkst. 11,

lidmašīnu gumijas amortizatorus
0 1« mm — 550 m.

Sacensība notiks K- M. Budžetu un kredītu pārvaldē, izsoļu
telpās, augšā norādītā dienā un stundā.

Piedāvājumi sacensībā nodrošināmi 5° ,, apmērā no piedāvā-
jumu kopsummas.

Tuvāki paskaidrojumi K. M. Budžetu un kredītu pārvaldes
apgādības nodaļā, Valdemāra ielā Ne 10 12 (ieeja no Elizabetes ielas),
dz. 4, istaba 7, katru darba dienu. 2522z L 561

Sēlpils virsmežniecība
izdos jauktā sacensībā 1930. g. 6. maijā, pīkst. 12, virsmežniecības
kanceleja, Sēlpils pagasta Mežmuižā,

mazākprasītājiem gfāvju rakšanas darbus:
Sēlpils novada 83,84 kvartālos un tālāk par Kalna-Bulduru

zemi kopgarumā 2122 m un 3250 tt& tilpuma.
Sacensības dalībniekiem iemaksājama drošības nauda Ls 188,—.
Rakstiski piedāvājumi apmaksāti ar zīmognodevu, slēgtā

aploksnē ar uzrakstu: ,.Sēlpils virsmežniecībai uz grāvju rakšanas
sacensību 1930. g. 6. maijā" iesniedzami virsmežniecībai līdz
1930. g. 6. maijam, pīkst. 12. Vēlāk iesniegtos piedāvājumus ne-
ievēros.

Darbus izdos saskaņā ar likumu par darbiem un piegādēm
Valsts vajadzībām (Vaid. Vēstu." 1927. g. 54. num.).

Tuvākas ziņas un darba noteikumi virsmežniecības kancelejā.
2496d Sēlpils virsmežniecība.

Baldones virsmežniecība
iznomās jauktā izsolē 1930. g. 15. maijā, pīkst. 1, virsmežniecības
kancelejā — Baldones meža muižā

zvejas tiesības u% 3 gadiem
virsmežniecības pārziņā atrodošos Baldones un Daugmales pagastu:

1) Pakuļu un Zāļu : 2) Līņu un Lejas un 3) Kausu ezeros.
Solīšana sāksies: 1) par Pakuļu un Zāļu ezeriem no Ls 10,—;

2) par Līņu un Lejas ezeriem no Ls 50,— ; un 3) par Kausu ezeru
no Ls 20,—, nomas naudas gadā.

Drošības nauda jāiemaksā gada nomas apmērā.
Piedāvājumus slēgtās aploksnēs pieņems līdz mutvārdu izsoles

sākumam.
Piedāvājumus slēgtās aploksnēs, kas nebūs nodrošināti ar

drošības naudu piedāvātās gada nomas apmērā, neatzīs.
Tuvākas ziņas un nosacījumi Baldones virsmežniecības kance-

lejā, 2495b Baldones virsmežniecība.

Rīsos solvens posto priekšnieks
paziņo, ka š. g. 20. maijā, pīkst. 10 rītā, kantora publikas telpās

pārdos atklātā vairāksolīšanā oisistos pasta
sūtījums atrastās mantas.

L 533 Rīgas galvenā pasta priekšnieks Juris Kļaviņš.

Dzelzceļu virsvaldes materiālu apgāde
izsludina rakstveida izsoles:

1930. g. 7. maijā uz vienkāršo karbolineumu — 10000 kg.
1930. g. 14. maijā, uz auklu plombēšanai, 6-kārt., 2 mm resnu —

500 kg. 2523z
1930. g. 14. maijā uz papīri, dažādu, pēc saraksta.
1930. g. 14. maijā uz kažokiem, kažokādām bez virsdrēbes —

1300 kv. mtr. un
rakstveida sacensības:

1930. g. 5. maijā uz šķidrām ziepēm — 5000 kg. L 565
1930. g. 26. maijā uz vienu laukumu slīpmašīnu.

Izsoļu un sacensību sākums pīkst. 11 no rīta, ist. 121. Dalīb-
niekiem jāiemaksā 5% drošības naudas no piedāvājumu vērtības.
Tuvākas ziņas dzelzceļu virsvaldē, Gogoļa ielā Ks 3, ist. 103.

Rotaslietu, tirdzniec. un rūpniec. A. s.

L ROZENTAL
Rīgā, Kaļķu ielā 1,

bitarize 1QSO. g. 1. janvārī.
Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls

Kases rēķins .... 1 131,87 Akciju kapitāla r.. . 100000,—
Kustamas mantas r. 56 275,71 Rezerves kapitāla r.. 1427,07
Preču r 440 864,— Amortizācijas r. . . 12 839,21
Vekseļu r 59 —' Akceptu k. .... 254312,85
Dažādu personu r. . 1 794,38 i Kreditoru r '110711.69
Debitoru r 22 301,14 Pārejošo summu r. . 3.033,27
Banku tek. rēķinu r. 328,44 Bankas on call r. . . 27 776,08
Dalības naudas r. . 700,— 1929. g. izdevumu r. 949,59

1929. g. tīras peļņas. 12 404J8
523 454,54 ^523454^54

(Fcļnas un zaudējutmā rēķins.
? Zaudējums. Ls Peļņa. ls

Nodkļi 1 184,65 Atlikums no tīras peļ-
Darbnīcas izdevumi. 32 985,11 ņas 1929. g. . . . 295 12,--
Procenti 16 039,51 Brutto peļņa no preču
Algas 28 641,28 pārdošaii 139 460 56
Valdes algas .... 15000 —
Kursa starpības. . . 629,26
Apdrošināšana . . . 4358,89 ,
Tirdzn. izdevumi . . 28 512,20 i
Tīra peļņa . . . . . 12 404, 78 j

139 755,681 139 755,68

2505b ' Valde.

Sērkociņu fabrikas „VESUV"akc.sab.
bilance 1930. g. 1. janvārī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Nekustams īpašums . 95 544,34 Akciju kapitāls . . .500 000,—
Inventārs 297 804,07 Amortizācija .... 15 000,—
Kase 300,— Kreditori 300,—
Dalības nauda citos Peļņa 29 623,22

uzņēmumos .... 9 000,—
Debitori 94807,16
Zaudējums 1928. g. . 47 467,65

Aktīva kopsumma 544 923,22 Pasīva kopsumma. 544 923,22

Peļņas un zaudējumu konts.
Zaudējums. Ls Peļņa. Ls

Algas un atalgojumi. 28550,— Ienākumi no kustamas ?
Tekoši izdevumi . . 4 171,27 un nekust, mantas 100000,—
Nodokļi 262,50 Procenti 71,81
Procenti 10 656,60 Dažādi ienākumi . . 388,—
Amortizācija .... 15000,—
Dažādi izdevumi un

zaudējuni .... 12 196,22
Tīēā peļņa 29 623,22

Kopā Ls 100459,81 2510b Kopā Ls 100459^8!
2510 Valde.


	Valdības Vēstnesis no. 95 29.04.1930�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.�䍃卓剖〱屄坓牶㍜卲癜䍃卓剖〱
	Nekustamas mantas saraksts,
	Paziņojums.�����
	Paziņojums.�����
	Paziņojums.�����
	Paziņojums.�����
	Nekustamas mantas saraksts,
	Paziņojums.�����
	Pasts un telefons.
	Mājlopu sērgas�tas sarak
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㘱〰㜳〰㈰〰㜳〰㘱〰㜲〰㘱〰㙢0㜴�䔇
	Māksla.�猀㘴〱㉢
	KURSI.
	Nekustamas mantas saraksts, .> J _ 1 ? "*!_„,-.„ LĪA<l.ĪUn \ 1 f\n f rt +1 Ir « *�c崘ࠀЀ眀ఆ렁䔇䢯
	Article
	Article
	*? " (Tiesu sludinājumi. ?�묛頽ᜁ�
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	' < \€itu iestāžu sludinājumi.��㈸㜲��ȀЀༀࠅ
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8

	Illustrations
	Untitled


